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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

1 - 1. del / 1st part 09/05/2015 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
09/05/2015
Točk: FINA 2015

rezultat točke

Odprto

1. JERNEJČIČ Jan 1996 OL 1:11.71 541
2. ZHAVELI Lum 1990 KOS 1:12.96 514
3. ZLATNAR Jan 1993 IL 1:13.90 495
4. GAŠPAR Jan 1996 OL1 1:14.89 475
5. REMŠKAR Žiga 1999 IL 1:15.56 463
6. RESNIK Andrej 1999 PC 1:16.23 451
7. OMAHEN Andraž 1998 IL 1:16.24 450
8. ŠPENKO Tim 2000 TK 1:18.97 405
9. ŽALAC Jan 2000 OL 1:19.15 402

10. FON Gašper 2000 OL 1:19.25 401
11. KLEMENC Peter 2001 LL 1:19.73 394
12. ZUPANEC Aleš 2000 TK 1:20.04 389
13. KREFT Jakob 2000 IL 1:20.88 377
14. ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 1:21.89 363
15. MLADENOVIĆ Gal 1999 TK 1:22.38 357
16. ARNIČ Žiga 2000 OL 1:24.41 332
17. KONČAR Mihael Boštjan 1998 KA 1:24.64 329
18. PREBIL Jernej 2002 KA 1:26.02 313
19. TREBŠE Anže 1996 OL 1:26.59 307
20. ŠKULJ Adam 2002 RL 1:28.33 289
21. GOLOBIČ Tim 2002 IL 1:29.08 282
22. KOŠIR Mark 2002 OL 1:30.28 271
23. KUKEC Nejc 2001 IL 1:33.70 242
24. VIDMAR Matjaž 2001 OL 1:33.75 242
25. JEZERC Tevž 2002 OL1 1:36.21 224
26. PEKLAR Erik 2001 IL 1:36.75 220
27. DOBNIKAR Rok 2000 IL 1:36.86 219
28. PREBIL Tai 2002 IL 1:40.44 197
29. LESKOVAR Matija 2003 IL 1:42.45 185
30. POŽENEL Nik 2002 IL 1:43.59 179
31. KERIN Domen 2002 IL 1:50.74 147
32. JELENC Jaka 2005 RA 1:56.00 127
33. BENEDIČIČ Jošt 2004 RA 2:10.41 90
34. ŠOLAR Kris 2003 RA 2:13.14 84

DSQ ABDIĆ Benamin 2002 IL
SW 7.6 - 

A člani

1. JERNEJČIČ Jan 1996 OL 1:11.71 541
2. ZHAVELI Lum 1990 KOS 1:12.96 514
3. ZLATNAR Jan 1993 IL 1:13.90 495
4. GAŠPAR Jan 1996 OL1 1:14.89 475
5. TREBŠE Anže 1996 OL 1:26.59 307

B mladinci

1. OMAHEN Andraž 1998 IL 1:16.24 450
2. KONČAR Mihael Boštjan 1998 KA 1:24.64 329

C kadeti

1. REMŠKAR Žiga 1999 IL 1:15.56 463
2. RESNIK Andrej 1999 PC 1:16.23 451
3. ŠPENKO Tim 2000 TK 1:18.97 405
4. ŽALAC Jan 2000 OL 1:19.15 402
5. FON Gašper 2000 OL 1:19.25 401
6. ZUPANEC Aleš 2000 TK 1:20.04 389
7. KREFT Jakob 2000 IL 1:20.88 377
8. ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 1:21.89 363
9. MLADENOVIĆ Gal 1999 TK 1:22.38 357

10. ARNIČ Žiga 2000 OL 1:24.41 332
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

1. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, C kadeti

rezultat točke

11. DOBNIKAR Rok 2000 IL 1:36.86 219

D dečki

1. KLEMENC Peter 2001 LL 1:19.73 394
2. PREBIL Jernej 2002 KA 1:26.02 313
3. ŠKULJ Adam 2002 RL 1:28.33 289
4. GOLOBIČ Tim 2002 IL 1:29.08 282
5. KOŠIR Mark 2002 OL 1:30.28 271
6. KUKEC Nejc 2001 IL 1:33.70 242
7. VIDMAR Matjaž 2001 OL 1:33.75 242
8. JEZERC Tevž 2002 OL1 1:36.21 224
9. PEKLAR Erik 2001 IL 1:36.75 220

10. PREBIL Tai 2002 IL 1:40.44 197
11. LESKOVAR Matija 2003 IL 1:42.45 185
12. POŽENEL Nik 2002 IL 1:43.59 179
13. KERIN Domen 2002 IL 1:50.74 147
14. JELENC Jaka 2005 RA 1:56.00 127
15. BENEDIČIČ Jošt 2004 RA 2:10.41 90
16. ŠOLAR Kris 2003 RA 2:13.14 84

DSQ ABDIĆ Benamin 2002 IL
SW 7.6 - 

2. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
09/05/2015
Točk: FINA 2015

rezultat točke

Odprto

1. TOPIČ Tajda 1997 LL 1:17.80 565
KOŽELJ Teja 1990 TK 1:17.80 565

3. LESKOVAR Neža 2000 IL 1:21.23 497
4. JELESIJEVIČ Anja 2003 OL 1:21.72 488
5. DOBROVOLJC Živa 2000 KA 1:21.85 485
6. ČUČNIK Brina 2001 IL 1:22.40 476
7. MOHAR SALKIČ Zala 2000 TK 1:22.59 473
8. MARČUN Manca 2002 TK 1:25.29 429
9. SERETIN Lara 1999 KA 1:25.99 419

10. KREVZEL PANIČ Špela 2003 LL 1:26.19 416
11. URH Manca 2001 RA 1:29.97 365
12. VINDIŠAR Pika 2002 OL 1:30.56 358
13. SVETEK Tajda 2002 RL 1:30.71 357
14. BRAČUN Elizabeta 2004 RL 1:31.19 351
15. ROŽIČ Tarin 2004 LL 1:31.41 348
16. BENKO Klara 2001 TP 1:31.51 347
17. NADIŽAR Maša 2000 IL 1:32.47 337
18. ANŽUR Lara 2000 IL 1:33.31 327
19. GROBOVŠEK Lara 2000 IL 1:34.09 319
20. ŠEŠKO Tjaša 2001 IL 1:34.65 314
21. PINTAR Lucija 2001 KA 1:35.90 302
22. RABIČ Rafaela 2001 TK 1:35.95 301
23. TEVŽ Nika Pija 2002 RL 1:38.69 277
24. URH Klara 1999 RA 1:40.31 264
25. ARKO Lana 2005 RA 1:42.08 250
26. SREDOJEVIĆ Mila 2003 IL 1:45.94 224
27. PETEK Tjaša 2003 IL 1:47.65 213
28. HAJDIN Ana 2003 IL 1:51.47 192
29. METERC Tinkara 2001 RA 1:53.92 180

DSQ BRAČUN Anastazija 2003 RL
SW 4.4 - 

A članice

1. TOPIČ Tajda 1997 LL 1:17.80 565
KOŽELJ Teja 1990 TK 1:17.80 565
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

2. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast

B mladinke

1. LESKOVAR Neža 2000 IL 1:21.23 497
2. DOBROVOLJC Živa 2000 KA 1:21.85 485
3. MOHAR SALKIČ Zala 2000 TK 1:22.59 473
4. SERETIN Lara 1999 KA 1:25.99 419
5. NADIŽAR Maša 2000 IL 1:32.47 337
6. ANŽUR Lara 2000 IL 1:33.31 327
7. GROBOVŠEK Lara 2000 IL 1:34.09 319
8. URH Klara 1999 RA 1:40.31 264

C kadetinje

1. ČUČNIK Brina 2001 IL 1:22.40 476
2. MARČUN Manca 2002 TK 1:25.29 429
3. URH Manca 2001 RA 1:29.97 365
4. VINDIŠAR Pika 2002 OL 1:30.56 358
5. SVETEK Tajda 2002 RL 1:30.71 357
6. BENKO Klara 2001 TP 1:31.51 347
7. ŠEŠKO Tjaša 2001 IL 1:34.65 314
8. PINTAR Lucija 2001 KA 1:35.90 302
9. RABIČ Rafaela 2001 TK 1:35.95 301

10. TEVŽ Nika Pija 2002 RL 1:38.69 277
11. METERC Tinkara 2001 RA 1:53.92 180

D deklice

1. JELESIJEVIČ Anja 2003 OL 1:21.72 488
2. KREVZEL PANIČ Špela 2003 LL 1:26.19 416
3. BRAČUN Elizabeta 2004 RL 1:31.19 351
4. ROŽIČ Tarin 2004 LL 1:31.41 348
5. ARKO Lana 2005 RA 1:42.08 250
6. SREDOJEVIĆ Mila 2003 IL 1:45.94 224
7. PETEK Tjaša 2003 IL 1:47.65 213
8. HAJDIN Ana 2003 IL 1:51.47 192

DSQ BRAČUN Anastazija 2003 RL
SW 4.4 - 

3. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto
09/05/2015
Točk: FINA 2015

rezultat točke

Odprto

1. ŠTIH Gašper 2001 OL 2:18.86 517
100m: 1:05.91 1:05.91 200m: 2:18.86 1:12.95

2. ČUDEN Anže 1991 TK 2:19.10 515
100m: 1:06.62 1:06.62 200m: 2:19.10 1:12.48

3. MASTEN Tim 1998 IL 2:19.14 514
100m: 1:04.82 1:04.82 200m: 2:19.14 1:14.32

4. PAVEŠIČ Luka 1996 OL 2:20.68 498
100m: 1:06.85 1:06.85 200m: 2:20.68 1:13.83

5. ŠENICA Andraž 1999 LL 2:22.49 479
100m: 1:07.16 1:07.16 200m: 2:22.49 1:15.33

6. ROZMAN Matjaž 1999 OL 2:24.02 464
100m: 1:07.06 1:07.06 200m: 2:24.02 1:16.96

7. VOVK Nace 2002 TK 2:27.49 432
100m: 1:10.24 1:10.24 200m: 2:27.49 1:17.25

8. VELIČKOVIČ Jernej 1999 ZVK 2:28.89 420
100m: 1:06.72 1:06.72 200m: 2:28.89 1:22.17

9. ČARMAN Marcel 2002 ZVK 2:30.67 405
100m: 1:09.81 1:09.81 200m: 2:30.67 1:20.86

10. PREDALIČ Gregor 2002 LL 2:32.27 392
100m: 1:09.50 1:09.50 200m: 2:32.27 1:22.77

11. JERNEJČIČ Jan 1996 OL 2:38.34 349
100m: 1:13.02 1:13.02 200m: 2:38.34 1:25.32
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

3. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly, Odprto

rezultat točke

12. PODBEVŠEK Janez 2002 LL 2:44.04 314
100m: 1:15.51 1:15.51 200m: 2:44.04 1:28.53

13. ŽALAC Jan 2000 OL 2:48.23 291
100m: 1:18.57 1:18.57 200m: 2:48.23 1:29.66

A člani

1. ČUDEN Anže 1991 TK 2:19.10 515
100m: 1:06.62 1:06.62 200m: 2:19.10 1:12.48

2. PAVEŠIČ Luka 1996 OL 2:20.68 498
100m: 1:06.85 1:06.85 200m: 2:20.68 1:13.83

3. JERNEJČIČ Jan 1996 OL 2:38.34 349
100m: 1:13.02 1:13.02 200m: 2:38.34 1:25.32

B mladinci

1. MASTEN Tim 1998 IL 2:19.14 514
100m: 1:04.82 1:04.82 200m: 2:19.14 1:14.32

C kadeti

1. ŠENICA Andraž 1999 LL 2:22.49 479
100m: 1:07.16 1:07.16 200m: 2:22.49 1:15.33

2. ROZMAN Matjaž 1999 OL 2:24.02 464
100m: 1:07.06 1:07.06 200m: 2:24.02 1:16.96

3. VELIČKOVIČ Jernej 1999 ZVK 2:28.89 420
100m: 1:06.72 1:06.72 200m: 2:28.89 1:22.17

4. ŽALAC Jan 2000 OL 2:48.23 291
100m: 1:18.57 1:18.57 200m: 2:48.23 1:29.66

D dečki

1. ŠTIH Gašper 2001 OL 2:18.86 517
100m: 1:05.91 1:05.91 200m: 2:18.86 1:12.95

2. VOVK Nace 2002 TK 2:27.49 432
100m: 1:10.24 1:10.24 200m: 2:27.49 1:17.25

3. ČARMAN Marcel 2002 ZVK 2:30.67 405
100m: 1:09.81 1:09.81 200m: 2:30.67 1:20.86

4. PREDALIČ Gregor 2002 LL 2:32.27 392
100m: 1:09.50 1:09.50 200m: 2:32.27 1:22.77

5. PODBEVŠEK Janez 2002 LL 2:44.04 314
100m: 1:15.51 1:15.51 200m: 2:44.04 1:28.53

4. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto
09/05/2015
Točk: FINA 2015

rezultat točke

Odprto

1. BOHINC Špela 1995 TK 2:24.14 603
100m: 1:09.77 1:09.77 200m: 2:24.14 1:14.37

2. ROŽNIK Kaja 1997 OL 2:27.47 563
100m: 1:13.02 1:13.02 200m: 2:27.47 1:14.45

3. JESENOVEC Julija 2000 TK 2:27.59 562
100m: 1:08.91 1:08.91 200m: 2:27.59 1:18.68

4. ŠILAR Maša 1999 OL 2:36.45 471
100m: 1:16.72 1:16.72 200m: 2:36.45 1:19.73

5. LOTRIČ Maja 2003 TK 2:40.02 441
100m: 1:14.99 1:14.99 200m: 2:40.02 1:25.03

6. KOLARIČ Nika 2001 TK 2:42.02 424
100m: 1:16.95 1:16.95 200m: 2:42.02 1:25.07
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Delfin/Fly, Odprto

rezultat točke

7. KOŽELJ Teja 1990 TK 2:42.68 419
100m: 1:16.47 1:16.47 200m: 2:42.68 1:26.21

8. ČENČIČ Nina 2003 RA 3:18.48 231
100m: 1:31.83 1:31.83 200m: 3:18.48 1:46.65

A članice

1. BOHINC Špela 1995 TK 2:24.14 603
100m: 1:09.77 1:09.77 200m: 2:24.14 1:14.37

2. ROŽNIK Kaja 1997 OL 2:27.47 563
100m: 1:13.02 1:13.02 200m: 2:27.47 1:14.45

3. KOŽELJ Teja 1990 TK 2:42.68 419
100m: 1:16.47 1:16.47 200m: 2:42.68 1:26.21

B mladinke

1. JESENOVEC Julija 2000 TK 2:27.59 562
100m: 1:08.91 1:08.91 200m: 2:27.59 1:18.68

2. ŠILAR Maša 1999 OL 2:36.45 471
100m: 1:16.72 1:16.72 200m: 2:36.45 1:19.73

C kadetinje

1. KOLARIČ Nika 2001 TK 2:42.02 424
100m: 1:16.95 1:16.95 200m: 2:42.02 1:25.07

D deklice

1. LOTRIČ Maja 2003 TK 2:40.02 441
100m: 1:14.99 1:14.99 200m: 2:40.02 1:25.03

2. ČENČIČ Nina 2003 RA 3:18.48 231
100m: 1:31.83 1:31.83 200m: 3:18.48 1:46.65

5. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
09/05/2015
Točk: FINA 2015

rezultat točke

Odprto

1. JEGLIČ Tilen 1993 IL 55.63 599
2. HROVATIN Žan 1998 LL 56.34 577
3. HABJAN Aljoša 1997 TK 56.50 572
4. OMAHEN Andraž 1998 IL 56.67 567
5. ŠPENKO Žan 1996 IL 56.76 564
6. MLADENOVIĆ Gal 1999 TK 58.37 519
7. RESNIK Andrej 1999 PC 58.54 514
8. ŠENICA Andraž 1999 LL 58.63 512
9. ZHAVELI Lum 1990 KOS 58.67 511

10. ZUPANEC Aleš 2000 TK 59.66 486
11. KLEMENC Peter 2001 LL 59.75 483
12. MIHOVEC Miha 1998 TK 59.80 482
13. MIKLAVC Gal 1998 LL 1:00.48 466
14. BEŠTER Blaž 1999 LL 1:00.83 458
15. TREBŠE Anže 1996 OL 1:00.92 456
16. KERN Mark 1999 TK 1:01.25 449
17. KAC Jan 2001 LL 1:01.30 448
18. ČARMAN Marcel 2002 ZVK 1:01.61 441
19. VELIČKOVIČ Jernej 1999 ZVK 1:01.86 436
20. VIDRIH Jošt 2001 LL 1:01.91 435
21. DOLENC Arne 1999 OL 1:02.14 430
22. BENEDIČIČ Matija 2000 RA 1:02.15 430
23. ZAVADLAL Matic 2000 RL 1:02.49 423
24. MUKAETOV Ilija 1999 LL 1:02.68 419
25. FON Gašper 2000 OL 1:02.82 416
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

5. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

26. PREBIL Jernej 2002 KA 1:03.00 412
27. FOŠNARIČ Tit 2000 LL 1:03.07 411
28. STAREC PAVLIN Gregor 1999 LL 1:03.88 396
29. KONČAR Mihael Boštjan 1998 KA 1:03.89 395
30. URŠIČ Jan 2000 KA 1:04.35 387
31. ŠKRJANC Žiga 2000 KA 1:04.96 376
32. ČENČIČ Nejc 2000 RA 1:04.97 376
33. GANTAR Ambrož 2000 LL 1:05.33 370
34. REMŠKAR Žiga 1999 IL 1:06.08 357
35. POŽGAJ Jan 2000 LL 1:06.22 355
36. HRIBAR Žan Janez 2001 LL 1:07.03 342
37. ŠKULJ Adam 2002 RL 1:08.86 316
38. KREFT Jakob 2000 IL 1:09.02 313
39. GRILC Gregor 2003 RL 1:09.14 312
40. ARNIČ Žiga 2000 OL 1:09.59 306
41. DREU Domen 2002 IL 1:11.19 286
42. SENICA Naj 2002 LL 1:12.30 273
43. STARIHA Jan 2002 LL 1:12.31 273
44. PREBIL Tai 2002 IL 1:12.42 271
45. KUKEC Nejc 2001 IL 1:13.85 256
46. BAJT ŽILEVSKI Blaž 2001 LL 1:14.36 251
47. GOLOBIČ Tim 2002 IL 1:15.52 239
48. JEZERC Tevž 2002 OL1 1:18.05 217
49. FRANKO Nik 2002 LL 1:18.95 209
50. ZADRAVEC Val 2003 OL1 1:20.21 200
51. LESKOVAR Matija 2003 IL 1:21.20 192
52. POŽENEL Nik 2002 IL 1:21.70 189
53. PEKLAR Erik 2001 IL 1:23.58 176
54. ABDIĆ Benamin 2002 IL 1:26.93 157
55. KERIN Domen 2002 IL 1:31.78 133
56. BENEDIČIČ Jošt 2004 RA 1:32.28 131
57. ŠOLAR Kris 2003 RA 1:34.93 120
58. JANČAR Domen 2003 IL 1:39.36 105

DSQ DOBNIKAR Rok 2000 IL
SW 4.4 - 

DSQ JELENC Jaka 2005 RA
SW 4.4 - 

A člani

1. JEGLIČ Tilen 1993 IL 55.63 599
2. ŠPENKO Žan 1996 IL 56.76 564
3. ZHAVELI Lum 1990 KOS 58.67 511
4. TREBŠE Anže 1996 OL 1:00.92 456

B mladinci

1. HROVATIN Žan 1998 LL 56.34 577
2. HABJAN Aljoša 1997 TK 56.50 572
3. OMAHEN Andraž 1998 IL 56.67 567
4. MIHOVEC Miha 1998 TK 59.80 482
5. MIKLAVC Gal 1998 LL 1:00.48 466
6. KONČAR Mihael Boštjan 1998 KA 1:03.89 395

C kadeti

1. MLADENOVIĆ Gal 1999 TK 58.37 519
2. RESNIK Andrej 1999 PC 58.54 514
3. ŠENICA Andraž 1999 LL 58.63 512
4. ZUPANEC Aleš 2000 TK 59.66 486
5. BEŠTER Blaž 1999 LL 1:00.83 458
6. KERN Mark 1999 TK 1:01.25 449
7. VELIČKOVIČ Jernej 1999 ZVK 1:01.86 436
8. DOLENC Arne 1999 OL 1:02.14 430
9. BENEDIČIČ Matija 2000 RA 1:02.15 430

10. ZAVADLAL Matic 2000 RL 1:02.49 423
11. MUKAETOV Ilija 1999 LL 1:02.68 419
12. FON Gašper 2000 OL 1:02.82 416
13. FOŠNARIČ Tit 2000 LL 1:03.07 411
14. STAREC PAVLIN Gregor 1999 LL 1:03.88 396
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

5. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, C kadeti

rezultat točke

15. URŠIČ Jan 2000 KA 1:04.35 387
16. ŠKRJANC Žiga 2000 KA 1:04.96 376
17. ČENČIČ Nejc 2000 RA 1:04.97 376
18. GANTAR Ambrož 2000 LL 1:05.33 370
19. REMŠKAR Žiga 1999 IL 1:06.08 357
20. POŽGAJ Jan 2000 LL 1:06.22 355
21. KREFT Jakob 2000 IL 1:09.02 313
22. ARNIČ Žiga 2000 OL 1:09.59 306

DSQ DOBNIKAR Rok 2000 IL
SW 4.4 - 

D dečki

1. KLEMENC Peter 2001 LL 59.75 483
2. KAC Jan 2001 LL 1:01.30 448
3. ČARMAN Marcel 2002 ZVK 1:01.61 441
4. VIDRIH Jošt 2001 LL 1:01.91 435
5. PREBIL Jernej 2002 KA 1:03.00 412
6. HRIBAR Žan Janez 2001 LL 1:07.03 342
7. ŠKULJ Adam 2002 RL 1:08.86 316
8. GRILC Gregor 2003 RL 1:09.14 312
9. DREU Domen 2002 IL 1:11.19 286

10. SENICA Naj 2002 LL 1:12.30 273
11. STARIHA Jan 2002 LL 1:12.31 273
12. PREBIL Tai 2002 IL 1:12.42 271
13. KUKEC Nejc 2001 IL 1:13.85 256
14. BAJT ŽILEVSKI Blaž 2001 LL 1:14.36 251
15. GOLOBIČ Tim 2002 IL 1:15.52 239
16. JEZERC Tevž 2002 OL1 1:18.05 217
17. FRANKO Nik 2002 LL 1:18.95 209
18. ZADRAVEC Val 2003 OL1 1:20.21 200
19. LESKOVAR Matija 2003 IL 1:21.20 192
20. POŽENEL Nik 2002 IL 1:21.70 189
21. PEKLAR Erik 2001 IL 1:23.58 176
22. ABDIĆ Benamin 2002 IL 1:26.93 157
23. KERIN Domen 2002 IL 1:31.78 133
24. BENEDIČIČ Jošt 2004 RA 1:32.28 131
25. ŠOLAR Kris 2003 RA 1:34.93 120
26. JANČAR Domen 2003 IL 1:39.36 105

DSQ JELENC Jaka 2005 RA
SW 4.4 - 

6. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
09/05/2015
Točk: FINA 2015

rezultat točke

Odprto

1. MARTINČIČ Gala 1998 OL 1:02.07 590
2. PODBEVŠEK Ana Zala 1999 LL 1:03.10 561
3. DOBROVOLJC Živa 2000 KA 1:03.40 553
4. GOLJA Gaja 2001 OL 1:03.53 550
5. MOHAR SALKIČ Zala 2000 TK 1:04.41 528
6. KOŠIR Manca 1997 TK 1:04.65 522
7. LESKOVAR Neža 2000 IL 1:04.86 517

ČAMPA Meta 1998 TK 1:04.86 517
9. ZOGOVIČ Jelena 2002 LL 1:05.29 507

10. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 1:05.67 498
11. MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 1:05.79 495
12. RAVNIKAR Tela 2000 LL 1:06.22 486
13. MARIČ Nikolina 2002 LL 1:06.73 475
14. ZALAZNIK Sara 2002 IL 1:06.93 470
15. KREVZEL PANIČ Špela 2003 LL 1:07.71 454
16. ČUČNIK Brina 2001 IL 1:07.87 451
17. HOČEVAR Ana 2000 OL1 1:08.25 444
18. PATERNOST Ida 2003 LL 1:08.55 438
19. ANŽUR Lara 2000 IL 1:08.88 431
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

20. KONČAR Maja Helena 2003 KA 1:09.83 414
21. VINDIŠAR Pika 2002 OL 1:10.05 410
22. POVŠIČ VESEL Pia 2001 LL 1:10.13 409
23. KOLARIČ Nika 2001 TK 1:10.39 404
24. MUKAETOVA Menče 2001 LL 1:10.70 399
25. BRAČUN Anastazija 2003 RL 1:11.37 388
26. PEZO ZUPANČIČ Neža 2002 LL 1:11.51 386
27. PINTAR Lucija 2001 KA 1:11.67 383
28. PŠENIČNIK Tiara 2003 LL 1:12.00 378
29. ŠILJEVIČ Elma 2001 LL 1:12.14 376
30. ILAR Ula 2003 LL 1:12.38 372
31. BENKO Klara 2001 TP 1:12.51 370
32. URH Klara 1999 RA 1:12.93 363
33. GRENC Živa 2002 RL 1:13.77 351
34. OMAHEN Tina 2002 LL 1:13.82 350
35. SVETEK Tajda 2002 RL 1:14.21 345
36. TEVŽ Nika Pija 2002 RL 1:14.34 343
37. POSPIŠ Gaja 2002 RL 1:14.35 343
38. BRAČUN Elizabeta 2004 RL 1:14.85 336
39. ŠABIČ Ajla 2000 IL 1:15.14 332
40. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 1:15.28 330
41. MARKAČ Zoja 2004 FR 1:15.41 329
42. OKORN Ana 2003 IL 1:15.59 326
43. RABIČ Rafaela 2001 TK 1:15.96 322
44. NADIŽAR Maša 2000 IL 1:17.27 306
45. RIHTMAN Nika 2004 IL 1:17.75 300
46. DOLENC LUZNAR Neža 2004 RL 1:18.25 294
47. ARKO Lana 2005 RA 1:20.03 275
48. PETEK Tjaša 2003 IL 1:20.42 271
49. POSPIŠ Neja 2003 RL 1:23.47 242
50. SREDOJEVIĆ Mila 2003 IL 1:23.67 241
51. METERC Tinkara 2001 RA 1:23.91 238

A članice

1. MARTINČIČ Gala 1998 OL 1:02.07 590
2. KOŠIR Manca 1997 TK 1:04.65 522
3. ČAMPA Meta 1998 TK 1:04.86 517
4. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 1:05.67 498

B mladinke

1. PODBEVŠEK Ana Zala 1999 LL 1:03.10 561
2. DOBROVOLJC Živa 2000 KA 1:03.40 553
3. MOHAR SALKIČ Zala 2000 TK 1:04.41 528
4. LESKOVAR Neža 2000 IL 1:04.86 517
5. MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 1:05.79 495
6. RAVNIKAR Tela 2000 LL 1:06.22 486
7. HOČEVAR Ana 2000 OL1 1:08.25 444
8. ANŽUR Lara 2000 IL 1:08.88 431
9. URH Klara 1999 RA 1:12.93 363

10. ŠABIČ Ajla 2000 IL 1:15.14 332
11. NADIŽAR Maša 2000 IL 1:17.27 306

C kadetinje

1. GOLJA Gaja 2001 OL 1:03.53 550
2. ZOGOVIČ Jelena 2002 LL 1:05.29 507
3. MARIČ Nikolina 2002 LL 1:06.73 475
4. ZALAZNIK Sara 2002 IL 1:06.93 470
5. ČUČNIK Brina 2001 IL 1:07.87 451
6. VINDIŠAR Pika 2002 OL 1:10.05 410
7. POVŠIČ VESEL Pia 2001 LL 1:10.13 409
8. KOLARIČ Nika 2001 TK 1:10.39 404
9. MUKAETOVA Menče 2001 LL 1:10.70 399

10. PEZO ZUPANČIČ Neža 2002 LL 1:11.51 386
11. PINTAR Lucija 2001 KA 1:11.67 383
12. ŠILJEVIČ Elma 2001 LL 1:12.14 376
13. BENKO Klara 2001 TP 1:12.51 370
14. GRENC Živa 2002 RL 1:13.77 351
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free, C kadetinje

rezultat točke

15. OMAHEN Tina 2002 LL 1:13.82 350
16. SVETEK Tajda 2002 RL 1:14.21 345
17. TEVŽ Nika Pija 2002 RL 1:14.34 343
18. POSPIŠ Gaja 2002 RL 1:14.35 343
19. RABIČ Rafaela 2001 TK 1:15.96 322
20. METERC Tinkara 2001 RA 1:23.91 238

D deklice

1. KREVZEL PANIČ Špela 2003 LL 1:07.71 454
2. PATERNOST Ida 2003 LL 1:08.55 438
3. KONČAR Maja Helena 2003 KA 1:09.83 414
4. BRAČUN Anastazija 2003 RL 1:11.37 388
5. PŠENIČNIK Tiara 2003 LL 1:12.00 378
6. ILAR Ula 2003 LL 1:12.38 372
7. BRAČUN Elizabeta 2004 RL 1:14.85 336
8. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 1:15.28 330
9. MARKAČ Zoja 2004 FR 1:15.41 329

10. OKORN Ana 2003 IL 1:15.59 326
11. RIHTMAN Nika 2004 IL 1:17.75 300
12. DOLENC LUZNAR Neža 2004 RL 1:18.25 294
13. ARKO Lana 2005 RA 1:20.03 275
14. PETEK Tjaša 2003 IL 1:20.42 271
15. POSPIŠ Neja 2003 RL 1:23.47 242
16. SREDOJEVIĆ Mila 2003 IL 1:23.67 241

7. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
09/05/2015
Točk: FINA 2015

rezultat točke

Odprto

1. FERŠ ERŽEN Anže 1999 IL 2:11.90 610
100m: 1:02.80 1:02.80 200m: 2:11.90 1:09.10

2. GLADEK Mark 1998 TK 2:16.47 551
100m: 1:06.30 1:06.30 200m: 2:16.47 1:10.17

3. ŠENICA Primož 2001 LL 2:17.31 541
100m: 1:06.69 1:06.69 200m: 2:17.31 1:10.62

4. HABJAN Aljoša 1997 TK 2:24.89 460
100m: 1:12.16 1:12.16 200m: 2:24.89 1:12.73

5. ROZMAN Matjaž 1999 OL 2:26.13 449
100m: 1:11.09 1:11.09 200m: 2:26.13 1:15.04

6. ZLATNAR Jan 1993 IL 2:26.25 448
100m: 1:12.42 1:12.42 200m: 2:26.25 1:13.83

7. ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 2:29.13 422
100m: 1:12.75 1:12.75 200m: 2:29.13 1:16.38

8. VOVK Nace 2002 TK 2:30.45 411
100m: 1:12.87 1:12.87 200m: 2:30.45 1:17.58

9. GLADEK Nik 2003 RA 2:34.06 383
100m: 1:15.83 1:15.83 200m: 2:34.06 1:18.23

10. DOLENC Arne 1999 OL 2:36.51 365
100m: 1:15.13 1:15.13 200m: 2:36.51 1:21.38

11. KAC Jan 2001 LL 2:36.62 364
100m: 1:17.33 1:17.33 200m: 2:36.62 1:19.29

12. MARČUN Miha 2001 TK 2:39.27 346
100m: 1:17.47 1:17.47 200m: 2:39.27 1:21.80

13. KOŠIR Mark 2002 OL 2:42.27 328
100m: 1:19.13 1:19.13 200m: 2:42.27 1:23.14

14. VIDMAR Matjaž 2001 OL 2:43.24 322
100m: 1:20.83 1:20.83 200m: 2:43.24 1:22.41

15. MARTINJAŠ Leon 2002 LL 2:46.60 303
100m: 1:21.39 1:21.39 200m: 2:46.60 1:25.21

16. GRILC Gregor 2003 RL 2:56.83 253
100m: 1:25.81 1:25.81 200m: 2:56.83 1:31.02
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

7. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat točke

17. ZADRAVEC Val 2003 OL1 3:04.86 221
100m: 1:32.14 1:32.14 200m: 3:04.86 1:32.72

A člani

1. ZLATNAR Jan 1993 IL 2:26.25 448
100m: 1:12.42 1:12.42 200m: 2:26.25 1:13.83

B mladinci

1. GLADEK Mark 1998 TK 2:16.47 551
100m: 1:06.30 1:06.30 200m: 2:16.47 1:10.17

2. HABJAN Aljoša 1997 TK 2:24.89 460
100m: 1:12.16 1:12.16 200m: 2:24.89 1:12.73

C kadeti

1. FERŠ ERŽEN Anže 1999 IL 2:11.90 610
100m: 1:02.80 1:02.80 200m: 2:11.90 1:09.10

2. ROZMAN Matjaž 1999 OL 2:26.13 449
100m: 1:11.09 1:11.09 200m: 2:26.13 1:15.04

3. ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 2:29.13 422
100m: 1:12.75 1:12.75 200m: 2:29.13 1:16.38

4. DOLENC Arne 1999 OL 2:36.51 365
100m: 1:15.13 1:15.13 200m: 2:36.51 1:21.38

D dečki

1. ŠENICA Primož 2001 LL 2:17.31 541
100m: 1:06.69 1:06.69 200m: 2:17.31 1:10.62

2. VOVK Nace 2002 TK 2:30.45 411
100m: 1:12.87 1:12.87 200m: 2:30.45 1:17.58

3. GLADEK Nik 2003 RA 2:34.06 383
100m: 1:15.83 1:15.83 200m: 2:34.06 1:18.23

4. KAC Jan 2001 LL 2:36.62 364
100m: 1:17.33 1:17.33 200m: 2:36.62 1:19.29

5. MARČUN Miha 2001 TK 2:39.27 346
100m: 1:17.47 1:17.47 200m: 2:39.27 1:21.80

6. KOŠIR Mark 2002 OL 2:42.27 328
100m: 1:19.13 1:19.13 200m: 2:42.27 1:23.14

7. VIDMAR Matjaž 2001 OL 2:43.24 322
100m: 1:20.83 1:20.83 200m: 2:43.24 1:22.41

8. MARTINJAŠ Leon 2002 LL 2:46.60 303
100m: 1:21.39 1:21.39 200m: 2:46.60 1:25.21

9. GRILC Gregor 2003 RL 2:56.83 253
100m: 1:25.81 1:25.81 200m: 2:56.83 1:31.02

10. ZADRAVEC Val 2003 OL1 3:04.86 221
100m: 1:32.14 1:32.14 200m: 3:04.86 1:32.72

8. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
09/05/2015
Točk: FINA 2015

rezultat točke

Odprto

1. ŠKULJ Ana 2001 TK 2:33.89 523
100m: 1:15.81 1:15.81 200m: 2:33.89 1:18.08

2. JELESIJEVIČ Anja 2003 OL 2:35.32 509
100m: 1:16.58 1:16.58 200m: 2:35.32 1:18.74

3. ŠILAR Maša 1999 OL 2:35.95 503
100m: 1:18.33 1:18.33 200m: 2:35.95 1:17.62
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

8. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat točke

4. MARTINČIČ Gala 1998 OL 2:36.15 501
100m: 1:16.84 1:16.84 200m: 2:36.15 1:19.31

5. KOŠIR Manca 1997 TK 2:37.95 484
100m: 1:18.44 1:18.44 200m: 2:37.95 1:19.51

6. GOLJA Gaja 2001 OL 2:38.74 477
100m: 1:17.68 1:17.68 200m: 2:38.74 1:21.06

7. MEDIŽEVEC Adriana 1999 TK 2:40.00 466
100m: 1:17.89 1:17.89 200m: 2:40.00 1:22.11

8. KAVČIČ JOGAN Ira 2004 LL 2:42.15 447
100m: 1:19.01 1:19.01 200m: 2:42.15 1:23.14

9. HABICHT Titi 2002 RL 2:45.34 422
100m: 1:20.85 1:20.85 200m: 2:45.34 1:24.49

10. MUKAETOVA Menče 2001 LL 2:53.06 368
100m: 1:23.31 1:23.31 200m: 2:53.06 1:29.75

11. MARKAČ Zoja 2004 FR 2:59.40 330
100m: 1:27.81 1:27.81 200m: 2:59.40 1:31.59

12. ŽERJAL Hana 2002 RL 3:00.75 323
100m: 1:27.35 1:27.35 200m: 3:00.75 1:33.40

13. ROŽIČ Tarin 2004 LL 3:03.99 306
100m: 1:29.80 1:29.80 200m: 3:03.99 1:34.19

14. DOLENC LUZNAR Neža 2004 RL 3:09.44 280
100m: 1:33.60 1:33.60 200m: 3:09.44 1:35.84

DSQ HOČEVAR Ana 2000 OL1
SW 6.4 - 

DSQ RIHTMAN Nika 2004 IL
SW 6.4 - 

A članice

1. MARTINČIČ Gala 1998 OL 2:36.15 501
100m: 1:16.84 1:16.84 200m: 2:36.15 1:19.31

2. KOŠIR Manca 1997 TK 2:37.95 484
100m: 1:18.44 1:18.44 200m: 2:37.95 1:19.51

B mladinke

1. ŠILAR Maša 1999 OL 2:35.95 503
100m: 1:18.33 1:18.33 200m: 2:35.95 1:17.62

2. MEDIŽEVEC Adriana 1999 TK 2:40.00 466
100m: 1:17.89 1:17.89 200m: 2:40.00 1:22.11

DSQ HOČEVAR Ana 2000 OL1
SW 6.4 - 

C kadetinje

1. ŠKULJ Ana 2001 TK 2:33.89 523
100m: 1:15.81 1:15.81 200m: 2:33.89 1:18.08

2. GOLJA Gaja 2001 OL 2:38.74 477
100m: 1:17.68 1:17.68 200m: 2:38.74 1:21.06

3. HABICHT Titi 2002 RL 2:45.34 422
100m: 1:20.85 1:20.85 200m: 2:45.34 1:24.49

4. MUKAETOVA Menče 2001 LL 2:53.06 368
100m: 1:23.31 1:23.31 200m: 2:53.06 1:29.75

5. ŽERJAL Hana 2002 RL 3:00.75 323
100m: 1:27.35 1:27.35 200m: 3:00.75 1:33.40

D deklice

1. JELESIJEVIČ Anja 2003 OL 2:35.32 509
100m: 1:16.58 1:16.58 200m: 2:35.32 1:18.74

2. KAVČIČ JOGAN Ira 2004 LL 2:42.15 447
100m: 1:19.01 1:19.01 200m: 2:42.15 1:23.14

3. MARKAČ Zoja 2004 FR 2:59.40 330
100m: 1:27.81 1:27.81 200m: 2:59.40 1:31.59
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

8. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back, D deklice

rezultat točke

4. ROŽIČ Tarin 2004 LL 3:03.99 306
100m: 1:29.80 1:29.80 200m: 3:03.99 1:34.19

5. DOLENC LUZNAR Neža 2004 RL 3:09.44 280
100m: 1:33.60 1:33.60 200m: 3:09.44 1:35.84

DSQ RIHTMAN Nika 2004 IL
SW 6.4 - 

9. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Odprto
09/05/2015
Točk: FINA 2015

rezultat točke

Odprto

1. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 4:42.34 644
100m: 1:03.80 1:03.80 200m: 2:15.03 1:11.23 300m: 3:37.40 1:22.37 400m: 4:42.34 1:04.94

2. ŠTIH Gašper 2001 OL 4:59.29 540
100m: 1:07.12 1:07.12 200m: 2:25.86 1:18.74 300m: 3:53.89 1:28.03 400m: 4:59.29 1:05.40

3. ČUDEN Anže 1991 TK 5:06.04 505
100m: 1:06.97 1:06.97 200m: 2:26.10 1:19.13 300m: 3:57.52 1:31.42 400m: 5:06.04 1:08.52

4. GLADEK Mark 1998 TK 5:07.32 499
100m: 1:11.45 1:11.45 200m: 2:26.07 1:14.62 300m: 3:58.91 1:32.84 400m: 5:07.32 1:08.41

5. ŠPENKO Tim 2000 TK 5:20.62 439
100m: 1:14.17 1:14.17 200m: 2:37.09 1:22.92 300m: 4:04.91 1:27.82 400m: 5:20.62 1:15.71

6. KERN Mark 1999 TK 5:24.91 422
100m: 1:14.29 1:14.29 200m: 2:38.09 1:23.80 300m: 4:12.14 1:34.05 400m: 5:24.91 1:12.77

DSQ MARČUN Miha 2001 TK
SW 6.4 - 

A člani

1. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 4:42.34 644
100m: 1:03.80 1:03.80 200m: 2:15.03 1:11.23 300m: 3:37.40 1:22.37 400m: 4:42.34 1:04.94

2. ČUDEN Anže 1991 TK 5:06.04 505
100m: 1:06.97 1:06.97 200m: 2:26.10 1:19.13 300m: 3:57.52 1:31.42 400m: 5:06.04 1:08.52

B mladinci

1. GLADEK Mark 1998 TK 5:07.32 499
100m: 1:11.45 1:11.45 200m: 2:26.07 1:14.62 300m: 3:58.91 1:32.84 400m: 5:07.32 1:08.41

C kadeti

1. ŠPENKO Tim 2000 TK 5:20.62 439
100m: 1:14.17 1:14.17 200m: 2:37.09 1:22.92 300m: 4:04.91 1:27.82 400m: 5:20.62 1:15.71

2. KERN Mark 1999 TK 5:24.91 422
100m: 1:14.29 1:14.29 200m: 2:38.09 1:23.80 300m: 4:12.14 1:34.05 400m: 5:24.91 1:12.77

D dečki

1. ŠTIH Gašper 2001 OL 4:59.29 540
100m: 1:07.12 1:07.12 200m: 2:25.86 1:18.74 300m: 3:53.89 1:28.03 400m: 4:59.29 1:05.40

DSQ MARČUN Miha 2001 TK
SW 6.4 - 
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

10. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Odprto
09/05/2015
Točk: FINA 2015

rezultat točke

Odprto

1. BOHINC Špela 1995 TK 5:12.80 631
100m: 1:11.55 1:11.55 200m: 2:34.51 1:22.96 300m: 4:00.98 1:26.47 400m: 5:12.80 1:11.82

2. ROŽNIK Kaja 1997 OL 5:17.16 606
100m: 1:12.72 1:12.72 200m: 2:35.47 1:22.75 300m: 4:05.79 1:30.32 400m: 5:17.16 1:11.37

3. JESENOVEC Julija 2000 TK 5:27.38 551
100m: 1:11.88 1:11.88 200m: 2:39.58 1:27.70 300m: 4:15.55 1:35.97 400m: 5:27.38 1:11.83

4. MARČUN Manca 2002 TK 5:31.61 530
100m: 1:22.53 1:22.53 200m: 2:47.59 1:25.06 300m: 4:18.92 1:31.33 400m: 5:31.61 1:12.69

5. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 5:40.01 492
100m: 1:20.21 1:20.21 200m: 2:48.43 1:28.22 300m: 4:26.72 1:38.29 400m: 5:40.01 1:13.29

6. ČAMPA Meta 1998 TK 5:40.24 491
100m: 1:18.23 1:18.23 200m: 2:46.81 1:28.58 300m: 4:25.54 1:38.73 400m: 5:40.24 1:14.70

7. ŠKULJ Ana 2001 TK 5:40.79 488
100m: 1:25.57 1:25.57 200m: 2:50.80 1:25.23 300m: 4:26.37 1:35.57 400m: 5:40.79 1:14.42

8. MEDIŽEVEC Adriana 1999 TK 5:43.53 477
100m: 1:21.95 1:21.95 200m: 2:48.58 1:26.63 300m: 4:28.15 1:39.57 400m: 5:43.53 1:15.38

9. LOTRIČ Maja 2003 TK 5:45.51 468
100m: 1:21.23 1:21.23 200m: 2:52.15 1:30.92 300m: 4:29.54 1:37.39 400m: 5:45.51 1:15.97

10. FORTUNA Liza 2003 LL 6:12.14 375
100m: 1:24.71 1:24.71 200m: 3:00.50 1:35.79 300m: 4:50.35 1:49.85 400m: 6:12.14 1:21.79

A članice

1. BOHINC Špela 1995 TK 5:12.80 631
100m: 1:11.55 1:11.55 200m: 2:34.51 1:22.96 300m: 4:00.98 1:26.47 400m: 5:12.80 1:11.82

2. ROŽNIK Kaja 1997 OL 5:17.16 606
100m: 1:12.72 1:12.72 200m: 2:35.47 1:22.75 300m: 4:05.79 1:30.32 400m: 5:17.16 1:11.37

3. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 5:40.01 492
100m: 1:20.21 1:20.21 200m: 2:48.43 1:28.22 300m: 4:26.72 1:38.29 400m: 5:40.01 1:13.29

4. ČAMPA Meta 1998 TK 5:40.24 491
100m: 1:18.23 1:18.23 200m: 2:46.81 1:28.58 300m: 4:25.54 1:38.73 400m: 5:40.24 1:14.70

B mladinke

1. JESENOVEC Julija 2000 TK 5:27.38 551
100m: 1:11.88 1:11.88 200m: 2:39.58 1:27.70 300m: 4:15.55 1:35.97 400m: 5:27.38 1:11.83

2. MEDIŽEVEC Adriana 1999 TK 5:43.53 477
100m: 1:21.95 1:21.95 200m: 2:48.58 1:26.63 300m: 4:28.15 1:39.57 400m: 5:43.53 1:15.38

C kadetinje

1. MARČUN Manca 2002 TK 5:31.61 530
100m: 1:22.53 1:22.53 200m: 2:47.59 1:25.06 300m: 4:18.92 1:31.33 400m: 5:31.61 1:12.69

2. ŠKULJ Ana 2001 TK 5:40.79 488
100m: 1:25.57 1:25.57 200m: 2:50.80 1:25.23 300m: 4:26.37 1:35.57 400m: 5:40.79 1:14.42

D deklice

1. LOTRIČ Maja 2003 TK 5:45.51 468
100m: 1:21.23 1:21.23 200m: 2:52.15 1:30.92 300m: 4:29.54 1:37.39 400m: 5:45.51 1:15.97

2. FORTUNA Liza 2003 LL 6:12.14 375
100m: 1:24.71 1:24.71 200m: 3:00.50 1:35.79 300m: 4:50.35 1:49.85 400m: 6:12.14 1:21.79
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

11. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 100m Prosto/Free Odprto
09/05/2015
Točk: FINA 2015

rezultat točke

1. TK I. TK 3:56.35 505
MLADENOVIĆ Gal 99 57.54 BOHINC Špela 95 1:00.13
HABJAN Aljoša 97 56.87 JESENOVEC Julija 00 1:01.81

2. OL I. OL 3:57.98 494
PAVEŠIČ Luka 96 57.22 ŠTIH Gašper 01 56.48
MARTINČIČ Gala 98 1:02.53 ROŽNIK Kaja 97 1:01.75

3. PK Ljubljana LL 3:58.78 489
HROVATIN Žan 98 56.53 TOPIČ Tajda 97 1:01.81
JURJEVČIČ Nejc 93 56.90 PODBEVŠEK Ana Zala 99 1:03.54

4. IL I. IL 4:03.53 461
MASTEN Tim 98 56.14 ŠPENKO Žan 96 56.21
ČUČNIK Brina 01 1:06.78 LESKOVAR Neža 00 1:04.40

5. OL II. OL 4:04.84 454
GAŠPAR Jan 96 56.91 JERNEJČIČ Jan 96 58.59
ŠILAR Maša 99 1:04.58 GOLJA Gaja 01 1:04.76

6. IL II. IL 4:10.31 425
FERŠ ERŽEN Anže 99 57.59 ANŽUR Lara 00 1:07.90
ZALAZNIK Sara 02 1:06.24 ZLATNAR Jan 93 58.58

7. PK Ratitovec RA 4:37.26 312
BENEDIČIČ Matija 00 1:03.12 URH Manca 01 1:07.89
ČENČIČ Nejc 00 1:08.49 URH Klara 99 1:17.76

8. PK Ratitovec 2 RA 5:31.46 183
ŠOLAR Kris 03 1:34.59 ARKO Lana 05 1:18.34
GLADEK Nik 03 1:14.57 ČENČIČ Nina 03 1:23.96
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

2 - 2. del / 2nd part 09/05/2015 - 15:00

12. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
09/05/2015
Točk: FINA 2015

rezultat točke

Odprto

1. KMETIC Gašper 1999 IL 2:43.70 467
100m: 1:22.00 1:22.00 200m: 2:43.70 1:21.70

2. ŠPENKO Tim 2000 TK 2:44.09 463
100m: 1:20.31 1:20.31 200m: 2:44.09 1:23.78

3. ŽALAC Jan 2000 OL 2:48.41 428
100m: 1:22.25 1:22.25 200m: 2:48.41 1:26.16

4. ARNIČ Žiga 2000 OL 3:02.65 336
100m: 1:26.71 1:26.71 200m: 3:02.65 1:35.94

5. VIDMAR Matjaž 2001 OL 3:13.73 281
100m: 1:35.79 1:35.79 200m: 3:13.73 1:37.94

6. JEZERC Tevž 2002 OL1 3:21.39 250
100m: 1:37.34 1:37.34 200m: 3:21.39 1:44.05

7. POŽENEL Nik 2002 IL 3:39.36 194
100m: 1:46.51 1:46.51 200m: 3:39.36 1:52.85

8. ABDIĆ Benamin 2002 IL 3:48.32 172
100m: 1:47.72 1:47.72 200m: 3:48.32 2:00.60

DSQ DOBNIKAR Rok 2000 IL
SW 7.4 - 

C kadeti

1. KMETIC Gašper 1999 IL 2:43.70 467
100m: 1:22.00 1:22.00 200m: 2:43.70 1:21.70

2. ŠPENKO Tim 2000 TK 2:44.09 463
100m: 1:20.31 1:20.31 200m: 2:44.09 1:23.78

3. ŽALAC Jan 2000 OL 2:48.41 428
100m: 1:22.25 1:22.25 200m: 2:48.41 1:26.16

4. ARNIČ Žiga 2000 OL 3:02.65 336
100m: 1:26.71 1:26.71 200m: 3:02.65 1:35.94

DSQ DOBNIKAR Rok 2000 IL
SW 7.4 - 

D dečki

1. VIDMAR Matjaž 2001 OL 3:13.73 281
100m: 1:35.79 1:35.79 200m: 3:13.73 1:37.94

2. JEZERC Tevž 2002 OL1 3:21.39 250
100m: 1:37.34 1:37.34 200m: 3:21.39 1:44.05

3. POŽENEL Nik 2002 IL 3:39.36 194
100m: 1:46.51 1:46.51 200m: 3:39.36 1:52.85

4. ABDIĆ Benamin 2002 IL 3:48.32 172
100m: 1:47.72 1:47.72 200m: 3:48.32 2:00.60

13. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto
09/05/2015
Točk: FINA 2015

rezultat točke
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

13. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast

Odprto

1. LESKOVAR Neža 2000 IL 2:53.23 517
100m: 1:23.84 1:23.84 200m: 2:53.23 1:29.39

2. JELESIJEVIČ Anja 2003 OL 2:53.31 517
100m: 1:24.11 1:24.11 200m: 2:53.31 1:29.20

3. MARČUN Manca 2002 TK 2:54.82 503
100m: 1:27.08 1:27.08 200m: 2:54.82 1:27.74

4. BRAČUN Anastazija 2003 RL 3:05.82 419
100m: 1:30.17 1:30.17 200m: 3:05.82 1:35.65

5. MATKOVIČ Antea Maris 2002 OL 3:07.01 411
100m: 1:30.92 1:30.92 200m: 3:07.01 1:36.09

6. URH Manca 2001 RA 3:10.12 391
100m: 1:31.93 1:31.93 200m: 3:10.12 1:38.19

7. BENKO Klara 2001 TP 3:13.53 371
100m: 1:33.35 1:33.35 200m: 3:13.53 1:40.18

8. BRAČUN Elizabeta 2004 RL 3:13.81 369
100m: 1:35.56 1:35.56 200m: 3:13.81 1:38.25

9. ROŽIČ Tarin 2004 LL 3:18.32 345
100m: 1:36.95 1:36.95 200m: 3:18.32 1:41.37

10. ŠEŠKO Tjaša 2001 IL 3:19.72 337
100m: 1:35.90 1:35.90 200m: 3:19.72 1:43.82

11. TEVŽ Nika Pija 2002 RL 3:26.65 305
100m: 1:40.09 1:40.09 200m: 3:26.65 1:46.56

12. SREDOJEVIĆ Mila 2003 IL 3:40.38 251
100m: 1:45.84 1:45.84 200m: 3:40.38 1:54.54

B mladinke

1. LESKOVAR Neža 2000 IL 2:53.23 517
100m: 1:23.84 1:23.84 200m: 2:53.23 1:29.39

C kadetinje

1. MARČUN Manca 2002 TK 2:54.82 503
100m: 1:27.08 1:27.08 200m: 2:54.82 1:27.74

2. MATKOVIČ Antea Maris 2002 OL 3:07.01 411
100m: 1:30.92 1:30.92 200m: 3:07.01 1:36.09

3. URH Manca 2001 RA 3:10.12 391
100m: 1:31.93 1:31.93 200m: 3:10.12 1:38.19

4. BENKO Klara 2001 TP 3:13.53 371
100m: 1:33.35 1:33.35 200m: 3:13.53 1:40.18

5. ŠEŠKO Tjaša 2001 IL 3:19.72 337
100m: 1:35.90 1:35.90 200m: 3:19.72 1:43.82

6. TEVŽ Nika Pija 2002 RL 3:26.65 305
100m: 1:40.09 1:40.09 200m: 3:26.65 1:46.56

D deklice

1. JELESIJEVIČ Anja 2003 OL 2:53.31 517
100m: 1:24.11 1:24.11 200m: 2:53.31 1:29.20

2. BRAČUN Anastazija 2003 RL 3:05.82 419
100m: 1:30.17 1:30.17 200m: 3:05.82 1:35.65

3. BRAČUN Elizabeta 2004 RL 3:13.81 369
100m: 1:35.56 1:35.56 200m: 3:13.81 1:38.25

4. ROŽIČ Tarin 2004 LL 3:18.32 345
100m: 1:36.95 1:36.95 200m: 3:18.32 1:41.37

5. SREDOJEVIĆ Mila 2003 IL 3:40.38 251
100m: 1:45.84 1:45.84 200m: 3:40.38 1:54.54
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

14. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
09/05/2015 Memorialna disciplina
Točk: FINA 2015

rezultat točke

Odprto

1. FERŠ ERŽEN Anže 1999 IL 59.16 597
2. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 1:00.47 559
3. HROVATIN Žan 1998 LL 1:00.52 557
4. ROZMAN Matjaž 1999 OL 1:02.13 515
5. ZLATNAR Jan 1993 IL 1:02.38 509

PAVEŠIČ Luka 1996 OL 1:02.38 509
7. ŠPENKO Žan 1996 IL 1:02.51 506
8. ŠTIH Gašper 2001 OL 1:02.67 502
9. HABJAN Aljoša 1997 TK 1:03.48 483

10. OMAHEN Andraž 1998 IL 1:03.58 481
11. VELIČKOVIČ Jernej 1999 ZVK 1:04.52 460
12. ŠENICA Primož 2001 LL 1:06.71 416
13. PREDALIČ Gregor 2002 LL 1:06.96 411
14. VOVK Nace 2002 TK 1:06.99 411
15. MIKLAVC Gal 1998 LL 1:08.68 381
16. MUKAETOV Ilija 1999 LL 1:08.93 377
17. ČARMAN Marcel 2002 ZVK 1:09.17 373
18. FON Gašper 2000 OL 1:09.34 370
19. VIDRIH Jošt 2001 LL 1:09.97 360
20. PODBEVŠEK Janez 2002 LL 1:11.54 337
21. ŽALAC Jan 2000 OL 1:12.21 328
22. ŠKRJANC Žiga 2000 KA 1:13.18 315
23. ŠKULJ Adam 2002 RL 1:17.96 260
24. KOŠIR Mark 2002 OL 1:18.31 257
25. URŠIČ Jan 2000 KA 1:19.36 247
26. GOLOBIČ Tim 2002 IL 1:31.73 160

DSQ PREBIL Jernej 2002 KA
SW 8.3 - 

A člani

1. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 1:00.47 559
2. ZLATNAR Jan 1993 IL 1:02.38 509

PAVEŠIČ Luka 1996 OL 1:02.38 509
4. ŠPENKO Žan 1996 IL 1:02.51 506

B mladinci

1. HROVATIN Žan 1998 LL 1:00.52 557
2. HABJAN Aljoša 1997 TK 1:03.48 483
3. OMAHEN Andraž 1998 IL 1:03.58 481
4. MIKLAVC Gal 1998 LL 1:08.68 381

C kadeti

1. FERŠ ERŽEN Anže 1999 IL 59.16 597
2. ROZMAN Matjaž 1999 OL 1:02.13 515
3. VELIČKOVIČ Jernej 1999 ZVK 1:04.52 460
4. MUKAETOV Ilija 1999 LL 1:08.93 377
5. FON Gašper 2000 OL 1:09.34 370
6. ŽALAC Jan 2000 OL 1:12.21 328
7. ŠKRJANC Žiga 2000 KA 1:13.18 315
8. URŠIČ Jan 2000 KA 1:19.36 247

D dečki

1. ŠTIH Gašper 2001 OL 1:02.67 502
2. ŠENICA Primož 2001 LL 1:06.71 416
3. PREDALIČ Gregor 2002 LL 1:06.96 411
4. VOVK Nace 2002 TK 1:06.99 411
5. ČARMAN Marcel 2002 ZVK 1:09.17 373
6. VIDRIH Jošt 2001 LL 1:09.97 360
7. PODBEVŠEK Janez 2002 LL 1:11.54 337
8. ŠKULJ Adam 2002 RL 1:17.96 260
9. KOŠIR Mark 2002 OL 1:18.31 257
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

14. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, D dečki

rezultat točke

10. GOLOBIČ Tim 2002 IL 1:31.73 160
DSQ PREBIL Jernej 2002 KA

SW 8.3 - 

15. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
09/05/2015
Točk: FINA 2015

rezultat točke

Odprto

1. JESENOVEC Julija 2000 TK 1:07.38 573
2. ROŽNIK Kaja 1997 OL 1:07.89 560
3. TOPIČ Tajda 1997 LL 1:09.37 525
4. MATKOVIČ Manuela Maksi 2000 OL 1:10.26 505
5. KOŽELJ Teja 1990 TK 1:10.76 495
6. DOBROVOLJC Živa 2000 KA 1:11.26 484
7. LOTRIČ Maja 2003 TK 1:11.57 478
8. ŠILAR Maša 1999 OL 1:11.78 474
9. MARIČ Nikolina 2002 LL 1:11.99 470

10. KOŠIR Manca 1997 TK 1:12.93 452
11. ZOGOVIČ Jelena 2002 LL 1:13.29 445
12. PODBEVŠEK Ana Zala 1999 LL 1:14.26 428
13. SERETIN Lara 1999 KA 1:15.06 414
14. KOLARIČ Nika 2001 TK 1:16.40 393
15. ČUČNIK Brina 2001 IL 1:18.59 361
16. GRENC Živa 2002 RL 1:20.08 341
17. FON Nina 2002 OL1 1:21.12 328
18. FORTUNA Liza 2003 LL 1:21.24 327
19. OMAHEN Tina 2002 LL 1:22.95 307
20. ČENČIČ Nina 2003 RA 1:23.61 300
21. MARKAČ Zoja 2004 FR 1:27.02 266
22. KONČAR Maja Helena 2003 KA 1:27.69 260
23. PEZO ZUPANČIČ Neža 2002 LL 1:27.74 259
24. BRAČUN Anastazija 2003 RL 1:29.12 247
25. POSPIŠ Gaja 2002 RL 1:30.67 235
26. RIHTMAN Nika 2004 IL 1:37.09 191
27. HAJDIN Ana 2003 IL 1:42.10 164

A članice

1. ROŽNIK Kaja 1997 OL 1:07.89 560
2. TOPIČ Tajda 1997 LL 1:09.37 525
3. KOŽELJ Teja 1990 TK 1:10.76 495
4. KOŠIR Manca 1997 TK 1:12.93 452

B mladinke

1. JESENOVEC Julija 2000 TK 1:07.38 573
2. MATKOVIČ Manuela Maksi 2000 OL 1:10.26 505
3. DOBROVOLJC Živa 2000 KA 1:11.26 484
4. ŠILAR Maša 1999 OL 1:11.78 474
5. PODBEVŠEK Ana Zala 1999 LL 1:14.26 428
6. SERETIN Lara 1999 KA 1:15.06 414

C kadetinje

1. MARIČ Nikolina 2002 LL 1:11.99 470
2. ZOGOVIČ Jelena 2002 LL 1:13.29 445
3. KOLARIČ Nika 2001 TK 1:16.40 393
4. ČUČNIK Brina 2001 IL 1:18.59 361
5. GRENC Živa 2002 RL 1:20.08 341
6. FON Nina 2002 OL1 1:21.12 328
7. OMAHEN Tina 2002 LL 1:22.95 307
8. PEZO ZUPANČIČ Neža 2002 LL 1:27.74 259
9. POSPIŠ Gaja 2002 RL 1:30.67 235
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

15. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly

D deklice

1. LOTRIČ Maja 2003 TK 1:11.57 478
2. FORTUNA Liza 2003 LL 1:21.24 327
3. ČENČIČ Nina 2003 RA 1:23.61 300
4. MARKAČ Zoja 2004 FR 1:27.02 266
5. KONČAR Maja Helena 2003 KA 1:27.69 260
6. BRAČUN Anastazija 2003 RL 1:29.12 247
7. RIHTMAN Nika 2004 IL 1:37.09 191
8. HAJDIN Ana 2003 IL 1:42.10 164

16. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
09/05/2015
Točk: FINA 2015

rezultat točke

Odprto

1. RESNIK Andrej 1999 PC 2:05.42 537
100m: 1:02.59 1:02.59 200m: 2:05.42 1:02.83

2. MLADENOVIĆ Gal 1999 TK 2:08.96 494
100m: 1:02.46 1:02.46 200m: 2:08.96 1:06.50

3. KLEMENC Peter 2001 LL 2:10.85 473
100m: 1:04.20 1:04.20 200m: 2:10.85 1:06.65

4. ZUPANEC Aleš 2000 TK 2:11.10 470
100m: 1:03.35 1:03.35 200m: 2:11.10 1:07.75

5. MIHOVEC Miha 1998 TK 2:12.56 455
100m: 1:05.10 1:05.10 200m: 2:12.56 1:07.46

6. BEŠTER Blaž 1999 LL 2:13.05 450
100m: 1:06.12 1:06.12 200m: 2:13.05 1:06.93

7. DOLENC Arne 1999 OL 2:13.16 449
100m: 1:04.76 1:04.76 200m: 2:13.16 1:08.40

8. KERN Mark 1999 TK 2:15.30 428
100m: 1:06.53 1:06.53 200m: 2:15.30 1:08.77

9. VELIČKOVIČ Jernej 1999 ZVK 2:15.41 427
100m: 1:07.40 1:07.40 200m: 2:15.41 1:08.01

10. ČARMAN Marcel 2002 ZVK 2:16.06 421
100m: 1:06.22 1:06.22 200m: 2:16.06 1:09.84

11. ČENČIČ Nejc 2000 RA 2:19.41 391
100m: 1:09.33 1:09.33 200m: 2:19.41 1:10.08

12. BENEDIČIČ Matija 2000 RA 2:20.95 378
100m: 1:08.63 1:08.63 200m: 2:20.95 1:12.32

13. VIDRIH Jošt 2001 LL 2:20.97 378
100m: 1:08.71 1:08.71 200m: 2:20.97 1:12.26

14. FOŠNARIČ Tit 2000 LL 2:22.50 366
100m: 1:06.82 1:06.82 200m: 2:22.50 1:15.68

15. VIDMAR Matjaž 2001 OL 2:23.38 360
100m: 1:09.66 1:09.66 200m: 2:23.38 1:13.72

16. GANTAR Ambrož 2000 LL 2:25.14 347
100m: 1:10.01 1:10.01 200m: 2:25.14 1:15.13

17. MARTINJAŠ Leon 2002 LL 2:27.43 331
100m: 1:10.84 1:10.84 200m: 2:27.43 1:16.59

18. BAJT ŽILEVSKI Blaž 2001 LL 2:35.19 283
100m: 1:15.56 1:15.56 200m: 2:35.19 1:19.63

19. STARIHA Jan 2002 LL 2:35.43 282
100m: 1:15.57 1:15.57 200m: 2:35.43 1:19.86

20. SENICA Naj 2002 LL 2:35.87 280
100m: 1:14.96 1:14.96 200m: 2:35.87 1:20.91

21. DREU Domen 2002 IL 2:41.51 251
100m: 1:17.21 1:17.21 200m: 2:41.51 1:24.30

22. ZADRAVEC Val 2003 OL1 2:45.29 234
100m: 1:20.29 1:20.29 200m: 2:45.29 1:25.00

23. FRANKO Nik 2002 LL 2:45.51 234
100m: 1:20.68 1:20.68 200m: 2:45.51 1:24.83
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

16. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

24. BUCALO Uroš 2002 IL 2:49.67 217
100m: 1:19.58 1:19.58 200m: 2:49.67 1:30.09

25. JANČAR Domen 2003 IL 3:34.09 108
100m: 1:42.37 1:42.37 200m: 3:34.09 1:51.72

B mladinci

1. MIHOVEC Miha 1998 TK 2:12.56 455
100m: 1:05.10 1:05.10 200m: 2:12.56 1:07.46

C kadeti

1. RESNIK Andrej 1999 PC 2:05.42 537
100m: 1:02.59 1:02.59 200m: 2:05.42 1:02.83

2. MLADENOVIĆ Gal 1999 TK 2:08.96 494
100m: 1:02.46 1:02.46 200m: 2:08.96 1:06.50

3. ZUPANEC Aleš 2000 TK 2:11.10 470
100m: 1:03.35 1:03.35 200m: 2:11.10 1:07.75

4. BEŠTER Blaž 1999 LL 2:13.05 450
100m: 1:06.12 1:06.12 200m: 2:13.05 1:06.93

5. DOLENC Arne 1999 OL 2:13.16 449
100m: 1:04.76 1:04.76 200m: 2:13.16 1:08.40

6. KERN Mark 1999 TK 2:15.30 428
100m: 1:06.53 1:06.53 200m: 2:15.30 1:08.77

7. VELIČKOVIČ Jernej 1999 ZVK 2:15.41 427
100m: 1:07.40 1:07.40 200m: 2:15.41 1:08.01

8. ČENČIČ Nejc 2000 RA 2:19.41 391
100m: 1:09.33 1:09.33 200m: 2:19.41 1:10.08

9. BENEDIČIČ Matija 2000 RA 2:20.95 378
100m: 1:08.63 1:08.63 200m: 2:20.95 1:12.32

10. FOŠNARIČ Tit 2000 LL 2:22.50 366
100m: 1:06.82 1:06.82 200m: 2:22.50 1:15.68

11. GANTAR Ambrož 2000 LL 2:25.14 347
100m: 1:10.01 1:10.01 200m: 2:25.14 1:15.13

D dečki

1. KLEMENC Peter 2001 LL 2:10.85 473
100m: 1:04.20 1:04.20 200m: 2:10.85 1:06.65

2. ČARMAN Marcel 2002 ZVK 2:16.06 421
100m: 1:06.22 1:06.22 200m: 2:16.06 1:09.84

3. VIDRIH Jošt 2001 LL 2:20.97 378
100m: 1:08.71 1:08.71 200m: 2:20.97 1:12.26

4. VIDMAR Matjaž 2001 OL 2:23.38 360
100m: 1:09.66 1:09.66 200m: 2:23.38 1:13.72

5. MARTINJAŠ Leon 2002 LL 2:27.43 331
100m: 1:10.84 1:10.84 200m: 2:27.43 1:16.59

6. BAJT ŽILEVSKI Blaž 2001 LL 2:35.19 283
100m: 1:15.56 1:15.56 200m: 2:35.19 1:19.63

7. STARIHA Jan 2002 LL 2:35.43 282
100m: 1:15.57 1:15.57 200m: 2:35.43 1:19.86

8. SENICA Naj 2002 LL 2:35.87 280
100m: 1:14.96 1:14.96 200m: 2:35.87 1:20.91

9. DREU Domen 2002 IL 2:41.51 251
100m: 1:17.21 1:17.21 200m: 2:41.51 1:24.30

10. ZADRAVEC Val 2003 OL1 2:45.29 234
100m: 1:20.29 1:20.29 200m: 2:45.29 1:25.00

11. FRANKO Nik 2002 LL 2:45.51 234
100m: 1:20.68 1:20.68 200m: 2:45.51 1:24.83

12. BUCALO Uroš 2002 IL 2:49.67 217
100m: 1:19.58 1:19.58 200m: 2:49.67 1:30.09

13. JANČAR Domen 2003 IL 3:34.09 108
100m: 1:42.37 1:42.37 200m: 3:34.09 1:51.72



Splash Meet Manager 11, 11.37264 Registered to Plavalna zveza Slovenije 09/05/2015 19:28 - Stran 21

35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

17. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
09/05/2015
Točk: FINA 2015

rezultat točke

Odprto

1. PAVLIČ Anamari 1997 TK 2:13.79 602
100m: 1:05.70 1:05.70 200m: 2:13.79 1:08.09

2. MARTINČIČ Gala 1998 OL 2:13.96 599
100m: 1:06.02 1:06.02 200m: 2:13.96 1:07.94

3. DJELIČ Silvija 1996 IL 2:17.24 557
100m: 1:05.09 1:05.09 200m: 2:17.24 1:12.15

4. ČAMPA Meta 1998 TK 2:18.31 545
100m: 1:07.71 1:07.71 200m: 2:18.31 1:10.60

5. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 2:20.35 521
100m: 1:07.94 1:07.94 200m: 2:20.35 1:12.41

6. GOLJA Gaja 2001 OL 2:20.94 515
100m: 1:09.35 1:09.35 200m: 2:20.94 1:11.59

7. MOHAR SALKIČ Zala 2000 TK 2:23.02 492
100m: 1:09.83 1:09.83 200m: 2:23.02 1:13.19

8. RAVNIKAR Tela 2000 LL 2:23.21 491
100m: 1:09.70 1:09.70 200m: 2:23.21 1:13.51

9. ZALAZNIK Sara 2002 IL 2:26.28 460
100m: 1:10.34 1:10.34 200m: 2:26.28 1:15.94

10. PATERNOST Ida 2003 LL 2:28.29 442
100m: 1:11.99 1:11.99 200m: 2:28.29 1:16.30

11. URH Manca 2001 RA 2:28.69 438
100m: 1:11.98 1:11.98 200m: 2:28.69 1:16.71

12. POVŠIČ VESEL Pia 2001 LL 2:30.70 421
100m: 1:13.74 1:13.74 200m: 2:30.70 1:16.96

13. VINDIŠAR Pika 2002 OL 2:31.44 415
100m: 1:12.40 1:12.40 200m: 2:31.44 1:19.04

14. PŠENIČNIK Tiara 2003 LL 2:32.51 406
100m: 1:15.89 1:15.89 200m: 2:32.51 1:16.62

15. ŠILJEVIČ Elma 2001 LL 2:33.46 399
100m: 1:12.50 1:12.50 200m: 2:33.46 1:20.96

16. ILAR Ula 2003 LL 2:35.06 386
100m: 1:14.66 1:14.66 200m: 2:35.06 1:20.40

17. RABIČ Rafaela 2001 TK 2:38.71 360
100m: 1:17.46 1:17.46 200m: 2:38.71 1:21.25

18. TEVŽ Nika Pija 2002 RL 2:39.11 358
100m: 1:19.80 1:19.80 200m: 2:39.11 1:19.31

19. POSPIŠ Gaja 2002 RL 2:41.87 340
100m: 1:19.48 1:19.48 200m: 2:41.87 1:22.39

20. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 2:41.93 339
100m: 1:18.96 1:18.96 200m: 2:41.93 1:22.97

21. URH Klara 1999 RA 2:42.69 334
100m: 1:18.06 1:18.06 200m: 2:42.69 1:24.63

22. OKORN Ana 2003 IL 2:43.06 332
100m: 1:17.86 1:17.86 200m: 2:43.06 1:25.20

23. BRAČUN Elizabeta 2004 RL 2:43.79 328
100m: 1:19.85 1:19.85 200m: 2:43.79 1:23.94

24. PETEK Tjaša 2003 IL 2:50.72 289
100m: 1:22.39 1:22.39 200m: 2:50.72 1:28.33

25. HAJDIN Ana 2003 IL 3:02.87 235
100m: 1:28.39 1:28.39 200m: 3:02.87 1:34.48

26. POSPIŠ Neja 2003 RL 3:05.31 226
100m: 1:28.05 1:28.05 200m: 3:05.31 1:37.26
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

17. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

A članice

1. PAVLIČ Anamari 1997 TK 2:13.79 602
100m: 1:05.70 1:05.70 200m: 2:13.79 1:08.09

2. MARTINČIČ Gala 1998 OL 2:13.96 599
100m: 1:06.02 1:06.02 200m: 2:13.96 1:07.94

3. DJELIČ Silvija 1996 IL 2:17.24 557
100m: 1:05.09 1:05.09 200m: 2:17.24 1:12.15

4. ČAMPA Meta 1998 TK 2:18.31 545
100m: 1:07.71 1:07.71 200m: 2:18.31 1:10.60

5. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 2:20.35 521
100m: 1:07.94 1:07.94 200m: 2:20.35 1:12.41

B mladinke

1. MOHAR SALKIČ Zala 2000 TK 2:23.02 492
100m: 1:09.83 1:09.83 200m: 2:23.02 1:13.19

2. RAVNIKAR Tela 2000 LL 2:23.21 491
100m: 1:09.70 1:09.70 200m: 2:23.21 1:13.51

3. URH Klara 1999 RA 2:42.69 334
100m: 1:18.06 1:18.06 200m: 2:42.69 1:24.63

C kadetinje

1. GOLJA Gaja 2001 OL 2:20.94 515
100m: 1:09.35 1:09.35 200m: 2:20.94 1:11.59

2. ZALAZNIK Sara 2002 IL 2:26.28 460
100m: 1:10.34 1:10.34 200m: 2:26.28 1:15.94

3. URH Manca 2001 RA 2:28.69 438
100m: 1:11.98 1:11.98 200m: 2:28.69 1:16.71

4. POVŠIČ VESEL Pia 2001 LL 2:30.70 421
100m: 1:13.74 1:13.74 200m: 2:30.70 1:16.96

5. VINDIŠAR Pika 2002 OL 2:31.44 415
100m: 1:12.40 1:12.40 200m: 2:31.44 1:19.04

6. ŠILJEVIČ Elma 2001 LL 2:33.46 399
100m: 1:12.50 1:12.50 200m: 2:33.46 1:20.96

7. RABIČ Rafaela 2001 TK 2:38.71 360
100m: 1:17.46 1:17.46 200m: 2:38.71 1:21.25

8. TEVŽ Nika Pija 2002 RL 2:39.11 358
100m: 1:19.80 1:19.80 200m: 2:39.11 1:19.31

9. POSPIŠ Gaja 2002 RL 2:41.87 340
100m: 1:19.48 1:19.48 200m: 2:41.87 1:22.39

D deklice

1. PATERNOST Ida 2003 LL 2:28.29 442
100m: 1:11.99 1:11.99 200m: 2:28.29 1:16.30

2. PŠENIČNIK Tiara 2003 LL 2:32.51 406
100m: 1:15.89 1:15.89 200m: 2:32.51 1:16.62

3. ILAR Ula 2003 LL 2:35.06 386
100m: 1:14.66 1:14.66 200m: 2:35.06 1:20.40

4. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 2:41.93 339
100m: 1:18.96 1:18.96 200m: 2:41.93 1:22.97

5. OKORN Ana 2003 IL 2:43.06 332
100m: 1:17.86 1:17.86 200m: 2:43.06 1:25.20

6. BRAČUN Elizabeta 2004 RL 2:43.79 328
100m: 1:19.85 1:19.85 200m: 2:43.79 1:23.94

7. PETEK Tjaša 2003 IL 2:50.72 289
100m: 1:22.39 1:22.39 200m: 2:50.72 1:28.33

8. HAJDIN Ana 2003 IL 3:02.87 235
100m: 1:28.39 1:28.39 200m: 3:02.87 1:34.48

9. POSPIŠ Neja 2003 RL 3:05.31 226
100m: 1:28.05 1:28.05 200m: 3:05.31 1:37.26
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

18. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
09/05/2015
Točk: FINA 2015

rezultat točke

Odprto

1. GLADEK Mark 1998 TK 1:02.88 563
2. HABJAN Aljoša 1997 TK 1:04.20 529
3. OMAHEN Andraž 1998 IL 1:05.96 488
4. ŠENICA Primož 2001 LL 1:06.07 485
5. HROVATIN Žan 1998 LL 1:06.21 482
6. ROZMAN Matjaž 1999 OL 1:06.96 466
7. ZUPANEC Aleš 2000 TK 1:08.95 427
8. ČUDEN Anže 1991 TK 1:09.72 413
9. ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 1:10.44 400

10. MLADENOVIĆ Gal 1999 TK 1:10.89 393
11. URŠIČ Jan 2000 KA 1:11.88 377
12. BENEDIČIČ Matija 2000 RA 1:12.08 374
13. ZAVADLAL Matic 2000 RL 1:13.64 350
14. KONČAR Mihael Boštjan 1998 KA 1:15.21 329
15. ČENČIČ Nejc 2000 RA 1:15.85 321
16. ŠKRJANC Žiga 2000 KA 1:16.30 315
17. GLADEK Nik 2003 RA 1:16.48 313
18. MARČUN Miha 2001 TK 1:16.97 307
19. POŽGAJ Jan 2000 LL 1:17.95 295
20. HRIBAR Žan Janez 2001 LL 1:20.42 269
21. GRILC Gregor 2003 RL 1:21.56 258
22. FRANKO Nik 2002 LL 1:27.18 211
23. GOLOBIČ Tim 2002 IL 1:29.64 194
24. PREBIL Tai 2002 IL 1:31.51 182
25. POŽENEL Nik 2002 IL 1:32.17 178
26. BUCALO Uroš 2002 IL 1:33.22 172
27. JANČAR Domen 2003 IL 1:55.01 92

DSQ VOVK Nace 2002 TK
SW 6.3 - 

A člani

1. ČUDEN Anže 1991 TK 1:09.72 413

B mladinci

1. GLADEK Mark 1998 TK 1:02.88 563
2. HABJAN Aljoša 1997 TK 1:04.20 529
3. OMAHEN Andraž 1998 IL 1:05.96 488
4. HROVATIN Žan 1998 LL 1:06.21 482
5. KONČAR Mihael Boštjan 1998 KA 1:15.21 329

C kadeti

1. ROZMAN Matjaž 1999 OL 1:06.96 466
2. ZUPANEC Aleš 2000 TK 1:08.95 427
3. ZUPANČIČ Tilen 2000 IL 1:10.44 400
4. MLADENOVIĆ Gal 1999 TK 1:10.89 393
5. URŠIČ Jan 2000 KA 1:11.88 377
6. BENEDIČIČ Matija 2000 RA 1:12.08 374
7. ZAVADLAL Matic 2000 RL 1:13.64 350
8. ČENČIČ Nejc 2000 RA 1:15.85 321
9. ŠKRJANC Žiga 2000 KA 1:16.30 315

10. POŽGAJ Jan 2000 LL 1:17.95 295

D dečki

1. ŠENICA Primož 2001 LL 1:06.07 485
2. GLADEK Nik 2003 RA 1:16.48 313
3. MARČUN Miha 2001 TK 1:16.97 307
4. HRIBAR Žan Janez 2001 LL 1:20.42 269
5. GRILC Gregor 2003 RL 1:21.56 258
6. FRANKO Nik 2002 LL 1:27.18 211
7. GOLOBIČ Tim 2002 IL 1:29.64 194
8. PREBIL Tai 2002 IL 1:31.51 182
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

18. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, D dečki

rezultat točke

9. POŽENEL Nik 2002 IL 1:32.17 178
10. BUCALO Uroš 2002 IL 1:33.22 172
11. JANČAR Domen 2003 IL 1:55.01 92

DSQ VOVK Nace 2002 TK
SW 6.3 - 

19. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
09/05/2015
Točk: FINA 2015

rezultat točke

Odprto

1. ŠKULJ Ana 2001 TK 1:11.83 529
2. MARTINČIČ Gala 1998 OL 1:12.32 519
3. KOŠIR Manca 1997 TK 1:12.96 505
4. MARIČ Nikolina 2002 LL 1:13.69 490
5. MEDIŽEVEC Adriana 1999 TK 1:13.72 490
6. ZOGOVIČ Jelena 2002 LL 1:14.41 476
7. ANŽUR Lara 2000 IL 1:16.00 447
8. LESKOVAR Neža 2000 IL 1:16.14 444
9. KREVZEL PANIČ Špela 2003 LL 1:16.35 441

10. PODBEVŠEK Ana Zala 1999 LL 1:16.67 435
11. KAVČIČ JOGAN Ira 2004 LL 1:17.49 421
12. SERETIN Lara 1999 KA 1:18.01 413
13. HABICHT Titi 2002 RL 1:18.90 399
14. MUKAETOVA Menče 2001 LL 1:20.45 377
15. PINTAR Lucija 2001 KA 1:21.18 366
16. VINDIŠAR Pika 2002 OL 1:21.49 362
17. KONČAR Maja Helena 2003 KA 1:21.70 360
18. MATKOVIČ Antea Maris 2002 OL 1:22.24 352
19. URH Klara 1999 RA 1:22.85 345
20. OMAHEN Tina 2002 LL 1:24.26 328
21. ŠILJEVIČ Elma 2001 LL 1:24.30 327
22. MARKAČ Zoja 2004 FR 1:26.81 300
23. VRHOVNIK Laura 2002 RL 1:29.24 276
24. PETEK Tjaša 2003 IL 1:31.07 259
25. POSPIŠ Neja 2003 RL 1:42.06 184

A članice

1. MARTINČIČ Gala 1998 OL 1:12.32 519
2. KOŠIR Manca 1997 TK 1:12.96 505

B mladinke

1. MEDIŽEVEC Adriana 1999 TK 1:13.72 490
2. ANŽUR Lara 2000 IL 1:16.00 447
3. LESKOVAR Neža 2000 IL 1:16.14 444
4. PODBEVŠEK Ana Zala 1999 LL 1:16.67 435
5. SERETIN Lara 1999 KA 1:18.01 413
6. URH Klara 1999 RA 1:22.85 345

C kadetinje

1. ŠKULJ Ana 2001 TK 1:11.83 529
2. MARIČ Nikolina 2002 LL 1:13.69 490
3. ZOGOVIČ Jelena 2002 LL 1:14.41 476
4. HABICHT Titi 2002 RL 1:18.90 399
5. MUKAETOVA Menče 2001 LL 1:20.45 377
6. PINTAR Lucija 2001 KA 1:21.18 366
7. VINDIŠAR Pika 2002 OL 1:21.49 362
8. MATKOVIČ Antea Maris 2002 OL 1:22.24 352
9. OMAHEN Tina 2002 LL 1:24.26 328

10. ŠILJEVIČ Elma 2001 LL 1:24.30 327
11. VRHOVNIK Laura 2002 RL 1:29.24 276
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

19. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back

D deklice

1. KREVZEL PANIČ Špela 2003 LL 1:16.35 441
2. KAVČIČ JOGAN Ira 2004 LL 1:17.49 421
3. KONČAR Maja Helena 2003 KA 1:21.70 360
4. MARKAČ Zoja 2004 FR 1:26.81 300
5. PETEK Tjaša 2003 IL 1:31.07 259
6. POSPIŠ Neja 2003 RL 1:42.06 184

20. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
09/05/2015
Točk: FINA 2015

rezultat točke

Odprto

1. FERŠ ERŽEN Anže 1999 IL 2:16.51 582
100m: 1:04.14 1:04.14 200m: 2:16.51 1:12.37

2. ŠPENKO Žan 1996 IL 2:22.33 513
100m: 1:08.06 1:08.06 200m: 2:22.33 1:14.27

3. RESNIK Andrej 1999 PC 2:23.10 505
100m: 1:09.65 1:09.65 200m: 2:23.10 1:13.45

4. ČUDEN Anže 1991 TK 2:26.48 471
100m: 1:09.00 1:09.00 200m: 2:26.48 1:17.48

5. MIKLAVC Gal 1998 LL 2:28.84 449
100m: 1:09.82 1:09.82 200m: 2:28.84 1:19.02

6. KLEMENC Peter 2001 LL 2:29.02 447
100m: 1:11.94 1:11.94 200m: 2:29.02 1:17.08

7. FON Gašper 2000 OL 2:29.97 439
100m: 1:13.22 1:13.22 200m: 2:29.97 1:16.75

8. KMETIC Gašper 1999 IL 2:33.14 412
100m: 1:13.14 1:13.14 200m: 2:33.14 1:20.00

9. ŠPENKO Tim 2000 TK 2:33.73 407
100m: 1:14.59 1:14.59 200m: 2:33.73 1:19.14

10. MUKAETOV Ilija 1999 LL 2:42.14 347
100m: 1:14.99 1:14.99 200m: 2:42.14 1:27.15

11. KOŠIR Mark 2002 OL 2:44.74 331
100m: 1:17.75 1:17.75 200m: 2:44.74 1:26.99

12. HRIBAR Žan Janez 2001 LL 2:45.39 327
100m: 1:16.68 1:16.68 200m: 2:45.39 1:28.71

13. MARTINJAŠ Leon 2002 LL 2:46.89 318
100m: 1:17.66 1:17.66 200m: 2:46.89 1:29.23

14. ARNIČ Žiga 2000 OL 2:51.70 292
100m: 1:22.63 1:22.63 200m: 2:51.70 1:29.07

15. SENICA Naj 2002 LL 2:56.57 269
100m: 1:26.73 1:26.73 200m: 2:56.57 1:29.84

16. STARIHA Jan 2002 LL 2:56.70 268
100m: 1:23.59 1:23.59 200m: 2:56.70 1:33.11

17. JEZERC Tevž 2002 OL1 3:05.40 232
100m: 1:30.35 1:30.35 200m: 3:05.40 1:35.05

18. DREU Domen 2002 IL 3:15.21 199
100m: 1:33.08 1:33.08 200m: 3:15.21 1:42.13

A člani

1. ŠPENKO Žan 1996 IL 2:22.33 513
100m: 1:08.06 1:08.06 200m: 2:22.33 1:14.27

2. ČUDEN Anže 1991 TK 2:26.48 471
100m: 1:09.00 1:09.00 200m: 2:26.48 1:17.48
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

20. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley

B mladinci

1. MIKLAVC Gal 1998 LL 2:28.84 449
100m: 1:09.82 1:09.82 200m: 2:28.84 1:19.02

C kadeti

1. FERŠ ERŽEN Anže 1999 IL 2:16.51 582
100m: 1:04.14 1:04.14 200m: 2:16.51 1:12.37

2. RESNIK Andrej 1999 PC 2:23.10 505
100m: 1:09.65 1:09.65 200m: 2:23.10 1:13.45

3. FON Gašper 2000 OL 2:29.97 439
100m: 1:13.22 1:13.22 200m: 2:29.97 1:16.75

4. KMETIC Gašper 1999 IL 2:33.14 412
100m: 1:13.14 1:13.14 200m: 2:33.14 1:20.00

5. ŠPENKO Tim 2000 TK 2:33.73 407
100m: 1:14.59 1:14.59 200m: 2:33.73 1:19.14

6. MUKAETOV Ilija 1999 LL 2:42.14 347
100m: 1:14.99 1:14.99 200m: 2:42.14 1:27.15

7. ARNIČ Žiga 2000 OL 2:51.70 292
100m: 1:22.63 1:22.63 200m: 2:51.70 1:29.07

D dečki

1. KLEMENC Peter 2001 LL 2:29.02 447
100m: 1:11.94 1:11.94 200m: 2:29.02 1:17.08

2. KOŠIR Mark 2002 OL 2:44.74 331
100m: 1:17.75 1:17.75 200m: 2:44.74 1:26.99

3. HRIBAR Žan Janez 2001 LL 2:45.39 327
100m: 1:16.68 1:16.68 200m: 2:45.39 1:28.71

4. MARTINJAŠ Leon 2002 LL 2:46.89 318
100m: 1:17.66 1:17.66 200m: 2:46.89 1:29.23

5. SENICA Naj 2002 LL 2:56.57 269
100m: 1:26.73 1:26.73 200m: 2:56.57 1:29.84

6. STARIHA Jan 2002 LL 2:56.70 268
100m: 1:23.59 1:23.59 200m: 2:56.70 1:33.11

7. JEZERC Tevž 2002 OL1 3:05.40 232
100m: 1:30.35 1:30.35 200m: 3:05.40 1:35.05

8. DREU Domen 2002 IL 3:15.21 199
100m: 1:33.08 1:33.08 200m: 3:15.21 1:42.13

21. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto
09/05/2015
Točk: FINA 2015

rezultat točke

Odprto

1. BOHINC Špela 1995 TK 2:28.96 607
100m: 1:12.41 1:12.41 200m: 2:28.96 1:16.55

2. ROŽNIK Kaja 1997 OL 2:30.14 593
100m: 1:12.25 1:12.25 200m: 2:30.14 1:17.89

3. JELESIJEVIČ Anja 2003 OL 2:36.77 521
100m: 1:14.48 1:14.48 200m: 2:36.77 1:22.29

4. KOŽELJ Teja 1990 TK 2:37.16 517
100m: 1:18.21 1:18.21 200m: 2:37.16 1:18.95

5. ŠKULJ Ana 2001 TK 2:37.23 516
100m: 1:17.67 1:17.67 200m: 2:37.23 1:19.56

6. MOHAR SALKIČ Zala 2000 TK 2:37.39 514
100m: 1:15.69 1:15.69 200m: 2:37.39 1:21.70

7. GOLJA Gaja 2001 OL 2:39.30 496
100m: 1:15.13 1:15.13 200m: 2:39.30 1:24.17

8. MEDIŽEVEC Adriana 1999 TK 2:40.30 487
100m: 1:15.54 1:15.54 200m: 2:40.30 1:24.76
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

21. disciplina/event, Ž/W, 200m Mešano/Medley, Odprto

rezultat točke

9. ČUČNIK Brina 2001 IL 2:43.65 458
100m: 1:20.53 1:20.53 200m: 2:43.65 1:23.12

10. LOTRIČ Maja 2003 TK 2:45.16 445
100m: 1:20.70 1:20.70 200m: 2:45.16 1:24.46

11. ZALAZNIK Sara 2002 IL 2:46.72 433
100m: 1:19.04 1:19.04 200m: 2:46.72 1:27.68

12. PATERNOST Ida 2003 LL 2:49.10 415
100m: 1:17.17 1:17.17 200m: 2:49.10 1:31.93

13. FON Nina 2002 OL1 2:53.01 387
100m: 1:23.35 1:23.35 200m: 2:53.01 1:29.66

14. FORTUNA Liza 2003 LL 2:55.00 374
100m: 1:23.01 1:23.01 200m: 2:55.00 1:31.99

15. PEZO ZUPANČIČ Neža 2002 LL 2:59.03 349
100m: 1:24.69 1:24.69 200m: 2:59.03 1:34.34

16. ILAR Ula 2003 LL 2:59.25 348
100m: 1:26.31 1:26.31 200m: 2:59.25 1:32.94

17. RIHTMAN Nika 2004 IL 3:05.59 314
100m: 1:29.51 1:29.51 200m: 3:05.59 1:36.08

18. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 3:07.02 306
100m: 1:31.49 1:31.49 200m: 3:07.02 1:35.53

19. ČENČIČ Nina 2003 RA 3:22.03 243
100m: 1:33.65 1:33.65 200m: 3:22.03 1:48.38

A članice

1. BOHINC Špela 1995 TK 2:28.96 607
100m: 1:12.41 1:12.41 200m: 2:28.96 1:16.55

2. ROŽNIK Kaja 1997 OL 2:30.14 593
100m: 1:12.25 1:12.25 200m: 2:30.14 1:17.89

3. KOŽELJ Teja 1990 TK 2:37.16 517
100m: 1:18.21 1:18.21 200m: 2:37.16 1:18.95

B mladinke

1. MOHAR SALKIČ Zala 2000 TK 2:37.39 514
100m: 1:15.69 1:15.69 200m: 2:37.39 1:21.70

2. MEDIŽEVEC Adriana 1999 TK 2:40.30 487
100m: 1:15.54 1:15.54 200m: 2:40.30 1:24.76

C kadetinje

1. ŠKULJ Ana 2001 TK 2:37.23 516
100m: 1:17.67 1:17.67 200m: 2:37.23 1:19.56

2. GOLJA Gaja 2001 OL 2:39.30 496
100m: 1:15.13 1:15.13 200m: 2:39.30 1:24.17

3. ČUČNIK Brina 2001 IL 2:43.65 458
100m: 1:20.53 1:20.53 200m: 2:43.65 1:23.12

4. ZALAZNIK Sara 2002 IL 2:46.72 433
100m: 1:19.04 1:19.04 200m: 2:46.72 1:27.68

5. FON Nina 2002 OL1 2:53.01 387
100m: 1:23.35 1:23.35 200m: 2:53.01 1:29.66

6. PEZO ZUPANČIČ Neža 2002 LL 2:59.03 349
100m: 1:24.69 1:24.69 200m: 2:59.03 1:34.34

D deklice

1. JELESIJEVIČ Anja 2003 OL 2:36.77 521
100m: 1:14.48 1:14.48 200m: 2:36.77 1:22.29

2. LOTRIČ Maja 2003 TK 2:45.16 445
100m: 1:20.70 1:20.70 200m: 2:45.16 1:24.46

3. PATERNOST Ida 2003 LL 2:49.10 415
100m: 1:17.17 1:17.17 200m: 2:49.10 1:31.93

4. FORTUNA Liza 2003 LL 2:55.00 374
100m: 1:23.01 1:23.01 200m: 2:55.00 1:31.99
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

21. disciplina/event, Ž/W, 200m Mešano/Medley, D deklice

rezultat točke

5. ILAR Ula 2003 LL 2:59.25 348
100m: 1:26.31 1:26.31 200m: 2:59.25 1:32.94

6. RIHTMAN Nika 2004 IL 3:05.59 314
100m: 1:29.51 1:29.51 200m: 3:05.59 1:36.08

7. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 3:07.02 306
100m: 1:31.49 1:31.49 200m: 3:07.02 1:35.53

8. ČENČIČ Nina 2003 RA 3:22.03 243
100m: 1:33.65 1:33.65 200m: 3:22.03 1:48.38

22. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
09/05/2015
Točk: FINA 2015

rezultat točke

Odprto

1. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 4:13.78 652
100m: 1:01.55 1:01.55 200m: 2:05.97 1:04.42 300m: 3:10.92 1:04.95 400m: 4:13.78 1:02.86

2. ŠTIH Gašper 2001 OL 4:23.76 580
100m: 1:05.18 1:05.18 200m: 2:13.12 1:07.94 300m: 3:20.67 1:07.55 400m: 4:23.76 1:03.09

3. ŠENICA Andraž 1999 LL 4:24.41 576
100m: 1:04.81 1:04.81 200m: 2:13.36 1:08.55 300m: 3:21.17 1:07.81 400m: 4:24.41 1:03.24

4. GLADEK Mark 1998 TK 4:29.45 544
100m: 1:05.75 1:05.75 200m: 2:14.17 1:08.42 300m: 3:22.74 1:08.57 400m: 4:29.45 1:06.71

5. MIHOVEC Miha 1998 TK 4:29.48 544
100m: 1:05.10 1:05.10 200m: 2:14.98 1:09.88 300m: 3:22.82 1:07.84 400m: 4:29.48 1:06.66

6. DOLENC Arne 1999 OL 4:41.03 480
100m: 1:07.13 1:07.13 200m: 2:17.94 1:10.81 300m: 3:29.45 1:11.51 400m: 4:41.03 1:11.58

7. BEŠTER Blaž 1999 LL 4:46.61 452
100m: 1:08.07 1:08.07 200m: 2:22.23 1:14.16 300m: 3:35.07 1:12.84 400m: 4:46.61 1:11.54

8. PREDALIČ Gregor 2002 LL 4:46.62 452
100m: 1:08.60 1:08.60 200m: 2:22.55 1:13.95 300m: 3:36.03 1:13.48 400m: 4:46.62 1:10.59

9. KERN Mark 1999 TK 4:51.82 428
100m: 1:10.70 1:10.70 200m: 2:26.97 1:16.27 300m: 3:41.43 1:14.46 400m: 4:51.82 1:10.39

10. MARČUN Miha 2001 TK 5:00.97 390
100m: 1:14.12 1:14.12 200m: 2:30.91 1:16.79 300m: 3:46.64 1:15.73 400m: 5:00.97 1:14.33

11. PODBEVŠEK Janez 2002 LL 5:02.91 383
100m: 1:13.93 1:13.93 200m: 2:31.54 1:17.61 300m: 3:48.66 1:17.12 400m: 5:02.91 1:14.25

12. PERKO Matija 2002 OL1 5:05.10 375
100m: 1:11.39 1:11.39 200m: 2:29.66 1:18.27 300m: 3:48.00 1:18.34 400m: 5:05.10 1:17.10

13. GLADEK Nik 2003 RA 5:18.41 330
100m: 1:15.08 1:15.08 200m: 2:35.46 1:20.38 300m: 3:57.82 1:22.36 400m: 5:18.41 1:20.59

14. BAJT ŽILEVSKI Blaž 2001 LL 5:25.66 308
100m: 1:17.09 1:17.09 200m: 2:40.20 1:23.11 300m: 4:04.16 1:23.96 400m: 5:25.66 1:21.50

15. ZADRAVEC Val 2003 OL1 5:42.58 265
100m: 1:22.45 1:22.45 200m: 2:50.97 1:28.52 300m: 4:17.81 1:26.84 400m: 5:42.58 1:24.77

A člani

1. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 4:13.78 652
100m: 1:01.55 1:01.55 200m: 2:05.97 1:04.42 300m: 3:10.92 1:04.95 400m: 4:13.78 1:02.86

B mladinci

1. GLADEK Mark 1998 TK 4:29.45 544
100m: 1:05.75 1:05.75 200m: 2:14.17 1:08.42 300m: 3:22.74 1:08.57 400m: 4:29.45 1:06.71

2. MIHOVEC Miha 1998 TK 4:29.48 544
100m: 1:05.10 1:05.10 200m: 2:14.98 1:09.88 300m: 3:22.82 1:07.84 400m: 4:29.48 1:06.66
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

22. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

C kadeti

1. ŠENICA Andraž 1999 LL 4:24.41 576
100m: 1:04.81 1:04.81 200m: 2:13.36 1:08.55 300m: 3:21.17 1:07.81 400m: 4:24.41 1:03.24

2. DOLENC Arne 1999 OL 4:41.03 480
100m: 1:07.13 1:07.13 200m: 2:17.94 1:10.81 300m: 3:29.45 1:11.51 400m: 4:41.03 1:11.58

3. BEŠTER Blaž 1999 LL 4:46.61 452
100m: 1:08.07 1:08.07 200m: 2:22.23 1:14.16 300m: 3:35.07 1:12.84 400m: 4:46.61 1:11.54

4. KERN Mark 1999 TK 4:51.82 428
100m: 1:10.70 1:10.70 200m: 2:26.97 1:16.27 300m: 3:41.43 1:14.46 400m: 4:51.82 1:10.39

D dečki

1. ŠTIH Gašper 2001 OL 4:23.76 580
100m: 1:05.18 1:05.18 200m: 2:13.12 1:07.94 300m: 3:20.67 1:07.55 400m: 4:23.76 1:03.09

2. PREDALIČ Gregor 2002 LL 4:46.62 452
100m: 1:08.60 1:08.60 200m: 2:22.55 1:13.95 300m: 3:36.03 1:13.48 400m: 4:46.62 1:10.59

3. MARČUN Miha 2001 TK 5:00.97 390
100m: 1:14.12 1:14.12 200m: 2:30.91 1:16.79 300m: 3:46.64 1:15.73 400m: 5:00.97 1:14.33

4. PODBEVŠEK Janez 2002 LL 5:02.91 383
100m: 1:13.93 1:13.93 200m: 2:31.54 1:17.61 300m: 3:48.66 1:17.12 400m: 5:02.91 1:14.25

5. PERKO Matija 2002 OL1 5:05.10 375
100m: 1:11.39 1:11.39 200m: 2:29.66 1:18.27 300m: 3:48.00 1:18.34 400m: 5:05.10 1:17.10

6. GLADEK Nik 2003 RA 5:18.41 330
100m: 1:15.08 1:15.08 200m: 2:35.46 1:20.38 300m: 3:57.82 1:22.36 400m: 5:18.41 1:20.59

7. BAJT ŽILEVSKI Blaž 2001 LL 5:25.66 308
100m: 1:17.09 1:17.09 200m: 2:40.20 1:23.11 300m: 4:04.16 1:23.96 400m: 5:25.66 1:21.50

8. ZADRAVEC Val 2003 OL1 5:42.58 265
100m: 1:22.45 1:22.45 200m: 2:50.97 1:28.52 300m: 4:17.81 1:26.84 400m: 5:42.58 1:24.77

23. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
09/05/2015
Točk: FINA 2015

rezultat točke

Odprto

1. BOHINC Špela 1995 TK 4:41.42 611
100m: 1:08.91 1:08.91 200m: 2:19.55 1:10.64 300m: 3:30.74 1:11.19 400m: 4:41.42 1:10.68

2. PAVLIČ Anamari 1997 TK 4:44.02 594
100m: 1:09.13 1:09.13 200m: 2:20.62 1:11.49 300m: 3:33.04 1:12.42 400m: 4:44.02 1:10.98

3. JESENOVEC Julija 2000 TK 4:44.45 592
100m: 1:07.75 1:07.75 200m: 2:21.09 1:13.34 300m: 3:33.82 1:12.73 400m: 4:44.45 1:10.63

4. ŠILAR Maša 1999 OL 4:47.47 573
100m: 1:11.55 1:11.55 200m: 2:24.29 1:12.74 300m: 3:36.49 1:12.20 400m: 4:47.47 1:10.98

5. MARČUN Manca 2002 TK 4:49.63 560
100m: 1:10.09 1:10.09 200m: 2:24.18 1:14.09 300m: 3:37.55 1:13.37 400m: 4:49.63 1:12.08

6. ČAMPA Meta 1998 TK 4:52.32 545
100m: 1:11.21 1:11.21 200m: 2:25.25 1:14.04 300m: 3:38.40 1:13.15 400m: 4:52.32 1:13.92

7. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 4:55.88 526
100m: 1:12.19 1:12.19 200m: 2:27.75 1:15.56 300m: 3:42.80 1:15.05 400m: 4:55.88 1:13.08

8. RAVNIKAR Tela 2000 LL 5:01.65 496
100m: 1:12.38 1:12.38 200m: 2:28.40 1:16.02 300m: 3:45.02 1:16.62 400m: 5:01.65 1:16.63

9. KOLARIČ Nika 2001 TK 5:11.73 449
100m: 1:15.72 1:15.72 200m: 2:33.84 1:18.12 300m: 3:53.09 1:19.25 400m: 5:11.73 1:18.64

10. KAVČIČ JOGAN Ira 2004 LL 5:16.25 430
100m: 1:16.10 1:16.10 200m: 2:36.27 1:20.17 300m: 3:57.35 1:21.08 400m: 5:16.25 1:18.90

11. PŠENIČNIK Tiara 2003 LL 5:21.99 408
100m: 1:19.15 1:19.15 200m: 2:40.91 1:21.76 300m: 4:03.09 1:22.18 400m: 5:21.99 1:18.90

12. RABIČ Rafaela 2001 TK 5:29.38 381
100m: 1:18.15 1:18.15 200m: 2:41.45 1:23.30 300m: 4:06.03 1:24.58 400m: 5:29.38 1:23.35

13. OKORN Ana 2003 IL 5:55.48 303
100m: 1:23.03 1:23.03 200m: 2:54.65 1:31.62 300m: 4:26.59 1:31.94 400m: 5:55.48 1:28.89



Splash Meet Manager 11, 11.37264 Registered to Plavalna zveza Slovenije 09/05/2015 19:28 - Stran 30

35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

23. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free

A članice

1. BOHINC Špela 1995 TK 4:41.42 611
100m: 1:08.91 1:08.91 200m: 2:19.55 1:10.64 300m: 3:30.74 1:11.19 400m: 4:41.42 1:10.68

2. PAVLIČ Anamari 1997 TK 4:44.02 594
100m: 1:09.13 1:09.13 200m: 2:20.62 1:11.49 300m: 3:33.04 1:12.42 400m: 4:44.02 1:10.98

3. ČAMPA Meta 1998 TK 4:52.32 545
100m: 1:11.21 1:11.21 200m: 2:25.25 1:14.04 300m: 3:38.40 1:13.15 400m: 4:52.32 1:13.92

4. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 4:55.88 526
100m: 1:12.19 1:12.19 200m: 2:27.75 1:15.56 300m: 3:42.80 1:15.05 400m: 4:55.88 1:13.08

B mladinke

1. JESENOVEC Julija 2000 TK 4:44.45 592
100m: 1:07.75 1:07.75 200m: 2:21.09 1:13.34 300m: 3:33.82 1:12.73 400m: 4:44.45 1:10.63

2. ŠILAR Maša 1999 OL 4:47.47 573
100m: 1:11.55 1:11.55 200m: 2:24.29 1:12.74 300m: 3:36.49 1:12.20 400m: 4:47.47 1:10.98

3. RAVNIKAR Tela 2000 LL 5:01.65 496
100m: 1:12.38 1:12.38 200m: 2:28.40 1:16.02 300m: 3:45.02 1:16.62 400m: 5:01.65 1:16.63

C kadetinje

1. MARČUN Manca 2002 TK 4:49.63 560
100m: 1:10.09 1:10.09 200m: 2:24.18 1:14.09 300m: 3:37.55 1:13.37 400m: 4:49.63 1:12.08

2. KOLARIČ Nika 2001 TK 5:11.73 449
100m: 1:15.72 1:15.72 200m: 2:33.84 1:18.12 300m: 3:53.09 1:19.25 400m: 5:11.73 1:18.64

3. RABIČ Rafaela 2001 TK 5:29.38 381
100m: 1:18.15 1:18.15 200m: 2:41.45 1:23.30 300m: 4:06.03 1:24.58 400m: 5:29.38 1:23.35

D deklice

1. KAVČIČ JOGAN Ira 2004 LL 5:16.25 430
100m: 1:16.10 1:16.10 200m: 2:36.27 1:20.17 300m: 3:57.35 1:21.08 400m: 5:16.25 1:18.90

2. PŠENIČNIK Tiara 2003 LL 5:21.99 408
100m: 1:19.15 1:19.15 200m: 2:40.91 1:21.76 300m: 4:03.09 1:22.18 400m: 5:21.99 1:18.90

3. OKORN Ana 2003 IL 5:55.48 303
100m: 1:23.03 1:23.03 200m: 2:54.65 1:31.62 300m: 4:26.59 1:31.94 400m: 5:55.48 1:28.89
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35. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9/5/2015

Vse disciplineNajboljši rezultati po točkah FINA
Točke: FINA 2015

M/M

1. JURJEVČIČ Nejc 93 Plavalni klub Ljubljana 400m Prosto/Free 4:13.78 652
2. JURJEVČIČ Nejc 93 Plavalni klub Ljubljana 400m Mešano/Medley 4:42.34 644
3. FERŠ ERŽEN Anže 99 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 200m Hrbtno/Back 2:11.90 610
4. JEGLIČ Tilen 93 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 100m Prosto/Free 55.63 599
5. FERŠ ERŽEN Anže 99 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 100m Delfin/Fly 59.16 597
6. MASTEN Tim 98 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 4 x 100m Prosto/Free 56.14 583
7. FERŠ ERŽEN Anže 99 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 200m Mešano/Medley 2:16.51 582
8. ŠTIH Gašper 01 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 400m Prosto/Free 4:23.76 580
9. HROVATIN Žan 98 Plavalni klub Ljubljana 100m Prosto/Free 56.34 577

10. ŠENICA Andraž 99 Plavalni klub Ljubljana 400m Prosto/Free 4:24.41 576
11. HABJAN Aljoša 97 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Prosto/Free 56.50 572
12. HROVATIN Žan 98 Plavalni klub Ljubljana 4 x 100m Prosto/Free 56.53 571
13. OMAHEN Andraž 98 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 100m Prosto/Free 56.67 567
14. ŠPENKO Žan 96 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 100m Prosto/Free 56.76 564
15. GLADEK Mark 98 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Hrbtno/Back 1:02.88 563
16. GAŠPAR Jan 96 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 4 x 100m Prosto/Free 56.91 560
17. JURJEVČIČ Nejc 93 Plavalni klub Ljubljana 100m Delfin/Fly 1:00.47 559
18. HROVATIN Žan 98 Plavalni klub Ljubljana 100m Delfin/Fly 1:00.52 557
19. PAVEŠIČ Luka 96 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 4 x 100m Prosto/Free 57.22 551

GLADEK Mark 98 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Hrbtno/Back 2:16.47 551
21. GLADEK Mark 98 Plavalni klub Triglav Kranj 400m Prosto/Free 4:29.45 544

MIHOVEC Miha 98 Plavalni klub Triglav Kranj 400m Prosto/Free 4:29.48 544
23. ŠENICA Primož 01 Plavalni klub Ljubljana 200m Hrbtno/Back 2:17.31 541

JERNEJČIČ Jan 96 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 100m Prsno/Breast 1:11.71 541
MLADENOVIĆ Gal 99 Plavalni klub Triglav Kranj 4 x 100m Prosto/Free 57.54 541

Ž/W

1. BOHINC Špela 95 Plavalni klub Triglav Kranj 400m Mešano/Medley 5:12.80 631
2. BOHINC Špela 95 Plavalni klub Triglav Kranj 400m Prosto/Free 4:41.42 611
3. BOHINC Špela 95 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Mešano/Medley 2:28.96 607
4. ROŽNIK Kaja 97 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 400m Mešano/Medley 5:17.16 606
5. BOHINC Špela 95 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Delfin/Fly 2:24.14 603
6. PAVLIČ Anamari 97 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Prosto/Free 2:13.79 602
7. MARTINČIČ Gala 98 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 200m Prosto/Free 2:13.96 599
8. PAVLIČ Anamari 97 Plavalni klub Triglav Kranj 400m Prosto/Free 4:44.02 594
9. ROŽNIK Kaja 97 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 200m Mešano/Medley 2:30.14 593

10. JESENOVEC Julija 00 Plavalni klub Triglav Kranj 400m Prosto/Free 4:44.45 592
11. MARTINČIČ Gala 98 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 100m Prosto/Free 1:02.07 590
12. ŠILAR Maša 99 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 400m Prosto/Free 4:47.47 573

JESENOVEC Julija 00 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Delfin/Fly 1:07.38 573
14. TOPIČ Tajda 97 Plavalni klub Ljubljana 100m Prsno/Breast 1:17.80 565

KOŽELJ Teja 90 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Prsno/Breast 1:17.80 565
16. ROŽNIK Kaja 97 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 200m Delfin/Fly 2:27.47 563
17. JESENOVEC Julija 00 Plavalni klub Triglav Kranj 200m Delfin/Fly 2:27.59 562
18. PODBEVŠEK Ana Zala 99 Plavalni klub Ljubljana 100m Prosto/Free 1:03.10 561
19. ROŽNIK Kaja 97 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 100m Delfin/Fly 1:07.89 560

MARČUN Manca 02 Plavalni klub Triglav Kranj 400m Prosto/Free 4:49.63 560
21. DJELIČ Silvija 96 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 200m Prosto/Free 2:17.24 557
22. DOBROVOLJC Živa 00 Plavalni klub Kamnik 100m Prosto/Free 1:03.40 553
23. JESENOVEC Julija 00 Plavalni klub Triglav Kranj 400m Mešano/Medley 5:27.38 551
24. GOLJA Gaja 01 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 100m Prosto/Free 1:03.53 550
25. ČAMPA Meta 98 Plavalni klub Triglav Kranj 400m Prosto/Free 4:52.32 545
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